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baseH: paacku onumnujcku 6aseH ,,FOB", bawa Jlyka, 25m / 8 ctasa

plivanje.info@gmail.com 3a sac npunpemuo Baw https://plivanje.info mum CmpaHa 1 00 66



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Statistika prijava / u€esnika

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tgkmiéari Pojedinaéno §tafete
Muski/M Zenski/F Ukupno  Muski/M Zenski/F Ukupno  Muski/M Zenski/F Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 6 8 14 21 33 54 - - -
Aqua Star - Banja Luka ASBL BIH - 2 2 - 8 8 - - -
Agquafit, SA AFSA BIH - 1 1 - 4 4 - - -
Borac - Banja Luka BOBL BIH 36 14 50 130 50 180 2 - 2
Bosna - Sarajevo BOSA BIH 1 - 1 4 - 4 - - -
Delfin - LaktaSi DELA BIH 25 20 45 87 70 157 2 - 2
Kruna KRBL BIH 1 4 5 2 17 19 - - -
Napredak NAP SRB - 5 5 - 20 20 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 1 2 3 4 4 8 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sharks - Sarajevo SHSA BIH 5 1 6 21 4 25 - - -
Sloboda SLO SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Spartak SPGR BIH 7 5 12 19 16 35 - - -
Spid - Sarajevo SDSA BIH 3 3 6 9 10 19 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 9 6 15 31 22 53 - - -
Sprint - Tuzla SPTU BIH 1 - 1 4 - 4 - - -
Ukupan broj 16 klubova 98 71 169 341 258 599 4 - 4

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 20:55



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

1 - Prvi dio za najmlade takmicCare

24.12.2022 - 11:00

Disciplina 1 Muski/M, 25m Slobodno/Free 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
7 godina i mladi
1. Dugan Cubrilovié 15  Delfin, LA 18.65 115
2. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 Sport Time, SA 20.69 84
3. Vasilije Vujié 16  Delfin, LA 23.04 61
4. Strahinja Kovacevic 15 Borac, BL 23.13 60
5. Vuk Radeti¢ 15 Delfin, LA 23.21 59
6. Emil Jelaskovi¢ 15 Sport Time, SA 23.83 55
7. Filip Markovié 15 Sport Time, SA 24.15 53
8. Tarik Fejzi¢ 15 Sport Time, SA 24.44 51
9. Kosta Sari¢ 16 Delfin, LA 24.99 47
10. llan Jelaskovi¢ 15 Sport Time, SA 25.33 46
11. Isak Serani¢ 16  Borac, BL 2541 45
12. Pavle Bosni¢ 16  Delfin, LA 27.43 36
13. Pavle KneZevi¢ 16  Delfin, LA 28.13 33
14. Janko Amidzi¢ 16  Delfin, LA 28.74 31
15. Strahinja Sikimi¢ 15 Delfin, LA 30.55 26
16. Ognjen Bjelini¢ 16  Delfin, LA 33.97 19
17. Matija Tomasevi¢ 16  Delfin, LA 34.19 18
18. Matej DZzombic 15 Borac, BL 37.82 13
19. Vasilije Topi¢ 16 Borac, BL 42.31 9
20. Pavle Borojevi¢ 16  Delfin, LA 45.58 7
21. Arsenije Topi¢ 17 Borac, BL 47.91 6
22. Relja Krecar 16  Delfin, LA 1:41.49
8 godina
1. Omar Efendi¢ 14  Sport Time, SA 18.36 120
2. Jan Radenovi¢ 14  Spid, SA 19.50 100
3. Dino Omeragi¢ 14  Spartak, GR 19.61 99
4. Ferid Karavdi¢ 14  Sport Time, SA 20.55 86
5. Nikolaj Tucakovi¢ 14  Borac, BL 20.96 81
6. Vuk Lalovi¢ 14  Delfin, LA 23.03 61
7. Marko Uletilovié¢ 14 Kruna, BL 38.85 12
Disciplina 2 Zenski/F, 25m Slobodno/Free 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
7 godina i mladi
1. Nia Avdi¢ 16  Sport Time, SA 25.95 65
2. Iva Vukovi¢ 16 Borac, BL 27.62 54
3. Milana Boji¢ 15 Kruna, BL 29.14 46
4. Esma Gusi¢ 16  Sport Time, SA 290.81 43
5. Anja Granula 15 Delfin, LA 37.72 21
6. Milica Novi¢ 16  Delfin, LA 51.91 8
7. Marija Cviki¢ 17  Delfin, LA 1:02.52 4
8. Matea TomaSevic 18 Delfin, LA 1:23.37 1

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 20:56 - Strana 1



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 2, Zenski/F, 25m Slobodno/Free

8 godina

1. Uma Avdi¢

2. Tesnim Maksumic
3. Ana Gaji¢

4. StaSa Bjelini¢

5. Anastasija Perduv
6. Ana Vukovic¢

7. Sumeja Pita

8. Andela Peji¢

9. Jasha Marijanac
10. Jovana Novi¢
11. Nevena Mirjani¢
12. Marija Teodosi¢

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Delfin, LA
Delfin, LA
Kruna, BL
Borac, BL
Sport Time, SA
Kruna, BL
Kruna, BL
Delfin, LA
Delfin, LA
Delfin, LA

1792 198
19.10 164
19.83 146
20.64 130
22.82 96
24.02 82
24.42 78
24,51 77
26.04 64
26.70 60
35.26 26
37.43 21

Disciplina 3 Muski/M, 25m Prsno/Breast 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
7 godina i mladi
1. Filip Markovi¢ 15 Sport Time, SA 27.02 76
2. Dusan Cubrilovi¢ 15  Delfin, LA 28.65 64
3. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 Sport Time, SA 30.33 54
4. Strahinja Kovacevic 15 Borac, BL 30.36 53
5. Vasilije Vujié 16  Delfin, LA 33.43 40
6. Tarik Fejzi¢ 15 Sport Time, SA 34.76 35
7. Emil Jelaskovi¢ 15 Sport Time, SA 35.00 35
8. llan Jelaskovi¢ 15 Sport Time, SA 35.45 33
9. Isak Serani¢ 16  Borac, BL 36.06 32
10. Janko Amidzi¢ 16  Delfin, LA 38.61 26
11. Vasilije Topi¢ 16 Borac, BL 38.86 25
12. Vuk Radeti¢ 15 Delfin, LA 39.04 25
13. Pavle Bosni¢ 16  Delfin, LA 39.34 24
14. Matija Tomasevi¢ 16  Delfin, LA 43.56 18
15. Kosta Sari¢ 16 Delfin, LA 49.48 12
16. Matej DZzombic 15 Borac, BL 51.28 11
8 godina
1. Omar Efendi¢ 14  Sport Time, SA 25.71 88
2. Jan Radenovi¢ 14  Spid, SA 26.20 83
3. Nikolaj Tucakovi¢ 14  Borac, BL 27.18 75
4. Ferid Karavdi¢ 14  Sport Time, SA 27.61 71
5. Dino Omeragi¢ 14  Spartak, GR 31.50 48
6. Marko Uletilovi¢ 14 Kruna, BL 45.04 16

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 4 Zenski/F, 25m Prsno/Breast 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

7 godina i mladi

1. Nia Avdi¢

2. Milana Boji¢
3. Iva Vukovi¢

4. Esma Gusic

5. Anja Granula

8 godina

=

Tesnim Maksumic
Uma Avdi¢
StaSa Bjelini¢
Andela Peji¢
Jasna Marijanac
Anastasija Perduv
Ana Gaji¢
Sumeja Pita
Marija Teodosi¢
10. Nevena Mirjani¢
DSQ Jovana Novi¢

©ONo kWD

©

16  Sport Time, SA

15 Kruna, BL
16 Borac, BL
16 Sport Time, SA
15 Delfin, LA

14  Sport Time, SA
14  Sport Time, SA

14  Delfin, LA
14 Kruna, BL
14 Kruna, BL
14 Kruna, BL
14  Delfin, LA
14  Sport Time, SA
14  Delfin, LA
14  Delfin, LA
14  Delfin, LA

31.89 72
33.45 62
35.65 51
36.96 46
50.72 17
25.77 136
25,96 133
27.99 106
30.16 85
30.60 81
31.80 72
33.72 61
35.98 50
41.33 33
49.97 18

Disciplina 5 Muski/M, 25m Delfin/Fly 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

7 godina i mladi

1. Filip Markovié
2. Dusan Cubrilovié¢

3. Ahmed KamenjaSevi¢
4. Strahinja Kovacevic
5. Vuk Radeti¢

6. Vasilije Vuji¢

7. Tarik Fejzi¢

8. Isak Seranié

9. llan Jelaskovi¢

10. Emil JelaSkovi¢

11. Pavle Knezevi¢

12. Kosta Sari¢

13. Janko Amidzi¢

14. Matija TomaSevi¢
15. Pavle Bosni¢

16. Matej DZombic

8 godina

1. Omar Efendi¢
Nikolaj Tucakovi¢
Ferid Karavdi¢
Jan Radenovi¢
Vuk Lalovi¢

aprwd

15 Sport Time, SA

15 Delfin, LA
15 Sport Time, SA
15 Borac, BL
15 Delfin, LA
16 Delfin, LA
15 Sport Time, SA
16 Borac, BL

15 Sport Time, SA
15 Sport Time, SA

16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
15 Borac, BL

14  Sport Time, SA

14 Borac, BL

14  Sport Time, SA
14  Spid, SA

14  Delfin, LA

25.27 59
25.53 57
29.40 37
30.81 32
32.26 28
35.12 22
35.17 22
36.98 19
38.02 17
38.56 16
39.55 15
39.86 15
40.13 14
40.88 14
40.92 14
48.70 8
21.63 95
27.70 45
28.28 42
29.30 38
38.62 16
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 6 Zenski/F, 25m Delfin/Fly 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

7 godina i mladi

1. IvaVukovi¢ 16 Borac, BL 31.90 43

2. Nia Avdi¢ 16  Sport Time, SA 35.79 30

3. Esma Gusi¢ 16  Sport Time, SA 38.93 23

4. Anja Granula 15 Delfin, LA 45.50 14
8 godina

1. Tesnim Maksumic 14  Sport Time, SA 20.21 169

2. Uma Avdié¢ 14  Sport Time, SA 21.24 146

3. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 26.97 71

4. Andela Peji¢ 14 Kruna, BL 29.71 53

5. Jasha Marijanac 14 Kruna, BL 30.98 47

6. Ana Gaji¢ 14  Delfin, LA 31.21 46

7. AnaVukovi¢ 14  Borac, BL 31.83 43

8. Sumeja Pita 14  Sport Time, SA 36.88 27
Disciplina 7 Muski/M, 25m Ledno/Back 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

7 godina i mladi

1. Filip Markovié

2. Dusan Cubrilovi¢
3. Ahmed KamenjaSevi¢
4. Tarik Fejzi¢

5. Strahinja Kovacevic
6. Vuk Radeti¢

7. lIsak Serani¢

8. Vaisilije Vuji¢

9. Pavle KnezZevi¢
10. llan JelaSkovic
11. Emil JelaSkovi¢
12. Strahinja Sikimi¢
13. Matej DZombic
14. Janko Amidzi¢
15. Kosta Sari¢

16. Ognjen Bjelini¢
17. Pavle Bosni¢
18. Vasilije Topi¢
19. Matija TomaSevi¢
20. Pavle Borojevi¢
21. Relja Krecar

8 godina

1. Omar Efendi¢
2. Jan Radenovi¢
3. Ferid Karavdi¢
4. Dino Omeragic
5. Vuk Lalovié

15 Sport Time, SA
15 Delfin, LA

15 Sport Time, SA
15 Sport Time, SA

15 Borac, BL
15 Delfin, LA
16 Borac, BL
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA

15 Sport Time, SA
15 Sport Time, SA

15 Delfin, LA
15 Borac, BL
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Borac, BL
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA
16 Delfin, LA

14  Sport Time, SA
14  Spid, SA

14  Sport Time, SA
14  Spartak, GR
14  Delfin, LA

22.69
24.45
25.34
26.61
28.45
30.12
32.12
34.28
34.53
35.40
35.58
36.29
36.73
43.37
43.50
43.59
46.93
47.62
49.13
1:07.41
1:34.34

22.16
22.48
25.65
26.07
33.18

95
76
68
59
48
40
33
27
27
25
24
23
22
13
13
13
10
10

9

3

1

102
97
65
62
30

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 8 Zenski/F, 25m Ledno/Back 8 godina i mladi
24.12.2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
7 godina i mladi
1. Nia Avdi¢ 16  Sport Time, SA 29.78 63
2. Esma Gusi¢ 16  Sport Time, SA 36.00 35
3. Iva Vukovi¢ 16 Borac, BL 39.56 27
4. Milica Novi¢ 16  Delfin, LA 1:02.12 6
5. Marija Cviki¢ 17  Delfin, LA 1:06.28 5
DNF Matea TomaSevic 18 Delfin, LA
8 godina
1. Uma Avdi¢ 14  Sport Time, SA 20.75 187
2. Tesnim Maksumié 14  Sport Time, SA 23.32 132
3. AnaVukovi¢ 14  Borac, BL 27.10 84
4. StaSa Bjelini¢ 14  Delfin, LA 27.45 81
5. Sumeja Pita 14  Sport Time, SA 28.17 75
6. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 28.51 72
7. Ana Gaji¢ 14  Delfin, LA 28.54 72
8. Andela Peji¢ 14 Kruna, BL 30.88 56
9. Jasha Marijanac 14 Kruna, BL 31.24 54
10. Marija Teodosi¢ 14  Delfin, LA 33.15 46
11. Nevena Mirjani¢ 14  Delfin, LA 35.70 36
12. Jovana Novi¢ 14  Delfin, LA 36.53 34

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Banja Luka, 24.12.2022

9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

2 - Drugi dio za starije takmicCare

24.12.2022 - 12:00

Disciplina 9 Muski/M, 100m Slobodno/Free 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 48.20 Mihajlo Ceprkalo 22ABL Kikinda (SRB) 14.12.2019
Nezvanicni BiH - 18 48.90 Marko Kovaci¢ 22ABL Zrenjanin (SRB) 02.11.2019
Nezvani¢ni BiH - 16 50.51 David Vuci¢ OLBL Skopje (MKD) 14.11.2020
Nezvanicni BiH - 14 53.11 David Vugi¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
Nezvanicni BiH - 12 58.68 Sami Burazerovi¢ SHSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022

Bodova: FINA 2022
Rang
17 godina i stariji

1. Aleksej Vidovi¢
50m: 25.34

2. Veljko Jovanovic
50m: 26.05

3. Bojan Nikoli¢
50m: 28.23

4. Aleksa Bukanovic¢

50m: 24.42

5. Ognjen Fumic¢
50m: 29.99

15 - 16 godina

1. Kenan Draci¢
50m: 24.20

2. Omar Njemcevic
50m: 26.65

3. Vanja Zrni¢
50m:

4. David TuckeSsi¢
50m: 29.28

5. Todor Kajkut
50m: 29.14

27.95

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

6. Dominik Stevanovic

50m: 32.50

7. Ivor Udovéic
50m: 33.31

DSQ Boris Blazevi¢

13 - 14 godina

1. Relja Grahovac
50m: 26.22

100m:

100m:

100m:

2. Damjan Skenderija

50m: 29.27

3. Danilo Petrovié
50m: 30.41

4. Andrej Kresojevic

50m: 30.60

5. Mateja Kasagi¢
50m: 30.72

100m:

100m:

100m:

100m:

27.91

29.45

30.49

41.05

38.86

26.80

28.90

30.66

31.84

32.75

34.48

37.40

29.21

3151

31.76

34.15

35.37

G.R.

05

03

04

05

04

06

06

07

06

06

06

06

06

08

08

09

08

08

Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL

P.talas, BG

Sport Time, SA
Bosna, SA
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Sharks, SA

Borac, BL

Borac, BL
Borac, BL
22. April, BL
Borac, BL

Borac, BL

Vreme Bodova

53.25

55.50

58.72

1:05.47

1:08.85

51.00

55.55

58.61

1:01.12

1:01.89

1:06.98

1:10.71

55.43

1:00.78

1:02.17

1:04.75

1:06.09

597

527

445

321

276

679

525

447

394

380

300

255

529

401

375

332

312
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 9, Muski/M, 100m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. Jasmin Isakovi¢ 08 Spartak, GR 1:17.52 193
50m: 35.38  100m: 42.14

7. Aleksej Tegeltija 09 Borac, BL 1:18.25 188
50m: 35.80  100m: 42.45

8. Lazar beki¢ 09 Borac, BL 1:33.79 109
50m: 43.35  100m: 50.44

DSQ Ognjen Peuli¢ 08 Delfin, LA
11 - 12 godina

1. Sami Burazerovi¢ 10 Sharks, SA 58.71 445
50m: 27.99  100m: 30.72

2. Sergej Vlaco 11  Delfin, LA 1:02.90 362
50m: 29.80  100m: 33.10

3. Vuk Blanusa 10 22. April, BL 1:03.50 352
50m: 30.10  100m: 33.40

4. Viktor Risti¢evic 11 22. April, BL 1:06.67 304
50m: 32.08 100m: 34.59

5. Andrija Janji¢ 10 Borac, BL 1:07.78 289
50m: 31.85  100m: 35.93

6. Damjan MaleSevic 10 Borac, BL 1:09.17 272
50m: 32.16  100m: 37.01

7. MiloS Tucakovic 10 Borac, BL 1:11.99 241
50m: 34.06  100m: 37.93

8. Matija Jakovljevi¢ 10 Borac, BL 1:14.74 215
50m: 3554  100m: 39.20

9. Ajdin Begovié 10 Spartak, GR 1:21.85 164
50m: 36.44  100m: 45.41

10. Andrija Nestorovi¢ 10 Borac, BL 1:26.29 140
50m: 39.34  100m: 46.95

11. Zlatan Halilovi¢ 11  Sprint, TU 1:27.84 133
50m: 40.53  100m: 47.31

12. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 1:28.76 128
50m: 39.91  100m: 48.85

13. Faris Varnica 11  Sharks, SA 1:44.94 78
50m: 49.89  100m: 55.05

14. Andrej Vuruna 11  Delfin, LA 1:45.19 77
50m: 47.88  100m: 57.31

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.12.2022 20:56 - Strana 7



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 10 Zenski/F, 100m Slobodno/Free 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 54.60 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 54.60 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 56.29 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanicni BiH - 12 59.45 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. Tanja Popovi¢ 04 P.talas, BG 57.15 679
50m: 27.36  100m: 29.79
15 - 16 godina
1. Iman Avdié 07 Sport Time, SA 56.83 691
50m: 27.84  100m: 28.99
2. Sofija Vranjes 07 Borac, BL 1:05.26 456
50m: 30.63  100m: 34.63
3. Tea Guduras 06 22. April, BL 1:06.14 438
50m: 31.39  100m: 34.75
13 - 14 godina
1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22. April, BL 1:06.16 438
50m: 31.34  100m: 34.82
2. Ivana TuckeSi¢ 09 Borac, BL 1:09.02 385
50m: 32.40  100m: 36.62
3. lIrina Kasagi¢ 09 Borac, BL 1:12.02 339
50m: 33.55  100m: 38.47
4. Lara Sikimic 09 Delfin, LA 1:17.17 276
50m: 36.82  100m: 40.35
5. Sofija Kokan 08 Agqua Star, BL 1:19.55 252
50m: 3551 100m: 44.04
6. Marija Radan 09 Borac, BL 1:20.32 244
50m: 36.86  100m: 43.46
7. Milica Topi¢ 08 Borac, BL 1:22.89 222
50m: 37.98  100m: 44.91
8. Valentina Verner 08 Delfin, LA 1:25.40 203
50m: 40.99  100m: 44.41
9. Mia Kuruzovi¢ 09 Borac, BL 1:27.51 189
50m: 40.07  100m: 47.44
10. Anastasija Lukaji¢ 09 Delfin, LA 1:57.69 77
50m: 51.36 100m:  1:06.33
11 - 12 godina
1. Ivana Marinkovi¢ 11 22. April, BL 1:09.70 374
50m: 32.76  100m: 36.94
2. Ana Stevanovic 11 Borac, BL 1:10.38 363
50m: 33.15  100m: 37.23
3. Dunja Danev 11  Napredak, KS 1:10.63 360
50m: 33.05  100m: 37.58
4. Marija Krecar 10 Delfin, LA 1:13.51 319
50m: 3554  100m: 37.97
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 10, Zenski/F, 100m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. Milica Jojié 10 Borac, BL 1:14.58 305
50m: 3512  100m: 39.46
6. Lola Kovacevi¢ 11 22. April, BL 1:15.78 291
50m: 35.75  100m: 40.03
7. Sara Baji¢ 11 22. April, BL 1:16.56 282
50m: 36.05  100m: 40.51
8. Bjanka Mihajlovié 11  Napredak, KS 1:17.57 271
50m: 38.26  100m: 39.31
9. Marija Stani¢ 11 22. April, BL 1:18.67 260
50m: 36.64 100m: 42.03
10. Anja Marinkovié 11  Napredak, KS 1:19.37 253
50m: 38.62  100m: 40.75
11. Iskra Manié¢ 11  Napredak, KS 1:22.03 229
50m: 39.11  100m: 42.92
12. Kaca Sikimi¢ 11  Delfin, LA 1:32.14 162
50m: 42.82  100m: 49.32
13. Ivana Bjelini¢ 11  Delfin, LA 1:33.28 156
50m: 42.88  100m: 50.40
14. Monika Krec€ar 11  Delfin, LA 1:40.70 124
50m: 4517  100m: 55.53
15. Gorana Radanovi¢ 11 Agqua Star, BL 2:02.28 69
50m: 54.24 100m:  1:08.04
Disciplina 11 Muski/M, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 28.03 Adi MeSetovi¢ OLBL Banja Luka (BiH) 03.03.2018
Nezvanicni BiH - 18 28.34  Adi MeSetovi¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 07.11.2015
Nezvanicni BiH - 16 30.06 Amar Sap&anin STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanicni BiH - 14 31.82 Arian Kadi¢ STSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 12 35.87 Amar Sap&anin STSA Sarajevo (BiH) 01.12.2012
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Salim Gerin 12 Spid, SA 56.95 84
2. Sergej Adzi¢ 12  Delfin, LA 59.09 75
DSQ Ajnur Omeragi¢ 12  Spartak, GR
9 godina
1. Vuk Vuji¢ 13  Delfin, LA 51.60 113
DSQ Strahinja Novakovic¢ 13  Delfin, LA
DSQ Aleksej Kovacevic 13  Delfin, LA
VK-EXH Tarik Zrni¢ 10 Spartak, GR 49.17 130
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 12 Zenski/F, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 31.22 Ivana Ninkovi¢ OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanicni BiH - 16 32.32 Emina PaSukan BOSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Nezvanicni BiH - 14 32.81 Emina PaSukan BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015
Nezvanicni BiH - 12 34.56 Lamija CauSevi¢ STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Nezvanicni BiH - 10 38.94 Lamija Caugevi¢ STSA Banja Luka (BiH) 25.11.2017

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina
1. Elena Antonijevié
2. Ana Anici¢
3. Farah Godinjak
4. Minja Pani¢
DSQ Amina Ajmetovi¢
DSQ Bojana Marceta

9 godina

DSQ Ivana Despotovi¢

G.R.

12 22. April, BL

12 Delfin, LA
12 Spid, SA

12 Borac, BL
12  Spartak, GR
12 Delfin, LA
13 Delfin, LA

Vreme Bodova

46.92 225
4758 216
53.49 152
1:13.22 59

Disciplina 13 Muski/M, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:02.94 Ensar Hajder ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012
Nezvaniéni BiH - 18 1:03.63  Jovan Leki¢ 22ABL  Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanicni BiH - 16 1:05.75 Amar Sap&anin STSA Banja Luka (BiH) 18.03.2016
Nezvanicni BiH - 14 1:08.23  Arian Kadi¢ STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanicni BiH - 12 1:17.47 Bojan Nikoli¢ MLBL Banja Luka (BiH) 26.11.2016
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. Jovan Lekié¢ 03 22. April, BL 1:04.04 643
50m: 30.31  100m: 33.73
2. Bojan Nikoli¢ 04 Borac, BL 1:12.30 446
50m: 33.68  100m: 38.62
3. Danilo Proti¢ 05 Borac, BL 1:18.39 350
50m: 36.88  100m: 4151
4. Abid Kozi¢ 05 Sharks, SA 1:20.18 327
50m: 36.61  100m: 43.57
15 - 16 godina
1. Arian Kadié 07 Sport Time, SA 1:06.68 569
50m: 31.53  100m: 35.15
2. Kenan Draci¢ 06 Sport Time, SA 1:09.57 501
50m: 32.25  100m: 37.32
13 - 14 godina
1. UroS Obradovi¢ 08 22. April, BL 1:23.33 291
50m: 32,59  100m: 50.74
2. Aleksej Tegeltija 09 Borac, BL 1:37.12 184
50m: 4503  100m: 52.09
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 13, Muski/M, 100m Prsno/Breast

11 - 12 godina
1. Sami Burazerovié 10 Sharks, SA 1:20.12 328
50m: 37.24  100m: 42.88
2. Andrija Janji¢ 10 Borac, BL 1:23.56 289
50m: 38.75  100m: 44.81
3. Zlatan Halilovi¢ 11  Sprint, TU 1:34.37 201
50m: 43.73  100m: 50.64
4. MiloS Tucakovi¢ 10 Borac, BL 1:35.06 196
50m: 45,00 100m: 50.06
5. Matija Jakovljevi¢ 10 Borac, BL 1:48.19 133
50m: 50.74  100m: 57.45
6. Andrija Nestorovi¢ 10 Borac, BL 1:54.76 111
50m: 52.40 100m:  1:02.36
7. Faris Varnica 11  Sharks, SA 1:56.89 105
50m: 55.48 100m:  1:01.41
8. Tarik Zrni¢ 10 Spartak, GR 2:04.79 86
50m: 55.11 100m:  1:09.68
Disciplina 14 Zenski/F, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:08.93 Ivana Ninkovi¢ OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanicni BiH - 16 1:10.14 Emina PaSukan BOSA Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvanicni BiH - 14 1:11.94 Emina PaSukan BOSA Zagreb (CRO) 07.11.2015
Nezvanicni BiH - 12 1:14.28  Lamija Caugevi¢ STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. Iman Avdié 07 Sport Time, SA 1:13.15 619
50m: 35.01 100m: 38.14
2. Nina PavelSek 07 P.talas, BG 1:18.06 509
50m: 37.07  100m: 40.99
3. Tea Guduras 06 22. April, BL 1:22.92 425
50m: 38.90 100m: 44.02
13 - 14 godina
1. Mia HadZiavdi¢ 09 Spid, SA 1:36.33 271
50m: 42,72 100m: 53.61
2. lIrina Kasagi¢ 09 Borac, BL 1:37.32 263
50m: 44.73  100m: 52.59
3. Una Hot 09 Sharks, SA 1:37.33 263
50m: 4551  100m: 51.82
4. Sofija Kokan 08 Agqua Star, BL 1:37.41 262
50m: 4573 100m: 51.68
5. Marija Radan 09 Borac, BL 1:45.15 208
50m: 49.61  100m: 55.54
6. Hena Smajlovi¢ 09 Spid, SA 1:55.11 158
50m: 52.99 100m:  1:02.12
7. Mia Kuruzovi¢ 09 Borac, BL 1:55.60 156
50m: 54.08 100m:  1:01.52

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 20:56 - Strana 11



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 14, Zenski/F, 100m Prsno/Breast

11 - 12 godina
1. Marija Krec€ar
50m: 4417  100m:
2. Milica Joji¢
50m: 46.56  100m:

3. Marija Stani¢

50m: 47.22 100m:

4. Anja Marinkovi¢

50m: 50.02 100m:

5. Ivana Bjelini¢

50m: 58.12 100m:

6. Kaca Sikimi¢

50m: 57.74 100m:

7. Monika Krec¢ar

50m:  1:08.53 100m:

DSQ Gorana Radanovi¢

48.89

50.37

54.50

52.05

1:04.94

1:05.68

1:17.07

10

10

11

11

11

11

11

11

Delfin, LA
Borac, BL

22. April, BL
Napredak, KS
Delfin, LA
Delfin, LA
Delfin, LA

Aqua Star, BL

1:33.06

1:36.93

1:41.72

1:42.07

2:03.06

2:03.42

2:25.60

300

266

230

228

130

128

78

Disciplina 15 Muski/M, 50m Slobodno/Free 8 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 21.83 Emir Muratovi¢ BIH Kazan (RUS) 03.11.2021
Nezvanicni BiH - 18 22.55 Adi MeSetovi¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
Nezvani¢ni BiH - 16 23.54 David Vuci¢ OLBL Banja Luka (BiH) 24.10.2020
Nezvanicni BiH - 14 24.31 David Vuci¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
Nezvanicni BiH - 12 26.89 Sami Burazerovi¢ SHSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022

Bodova: FINA 2022

Rang
17 godina i stariji

1. Ognjen Fumic
Aleksa Bukanovi¢
Veljko Jovanovié
Aleksej Vidovié
Danilo Proti¢
Bojan Nikoli¢

ok wnN

15 - 16 godina

Boris Blazevi¢
Vanja Zrni¢

David TuckesSi¢
Todor Kajkut
Dominik Stevanovic

aprwdRE

13 - 14 godina

Relja Grahovac
UroS Obradovic
Damjan Skenderija
Danilo Petrovi¢
Andrej Kresojevic¢
Mateja Kasagic¢
Aleksej Tegeltija
Zemir Bajramovic
Lazar Beki¢

©CoNoOO~WNPE

G.R.

04
05
03
05
05
04

06
07
06
06
06

08
08
08
09
08
08
09
09
09

P.talas, BG
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL

Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL

Borac, BL
22. April, BL
Borac, BL
22. April, BL
Borac, BL
Borac, BL
Borac, BL
Spartak, GR
Borac, BL

Vreme Bodova

24.33
24.38
24.99
25.23
27.35
27.70

25.74
26.62
27.10
28.40
28.96

25.49
25.74
27.69
28.84
28.91
29.45
34.03
34.88
39.69

568
565
525
510
400
385

480
434
411
357
337

494
480
385
341
339
320
207
193
131

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 20:56 - Strana 12



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 15, Muski/M, 50m Slobodno/Free

11 - 12 godina
1. Sergej Vlao 11  Delfin, LA 28.65 348
2. Vuk Blanusa 10 22. April, BL 29.24 327
3. Viktor Risti¢evi¢ 11 22. April, BL 30.93 276
4. Damjan MaleSevi¢ 10 Borac, BL 30.97 275
Andrija Janji¢ 10 Borac, BL 30.97 275
6. Matija Jakovljevi¢ 10 Borac, BL 33.14 225
7. MiloS Tucakovic 10 Borac, BL 33.38 220
8. Ajdin Begovié 10 Spartak, GR 35,51 182
9. Dino M.Cehaji¢ 10 Spartak, GR 38.69 141
10. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 39.64 131
11. Andrija Nestorovi¢ 10 Borac, BL 40.99 118
12. Tarik Zrnié 10 Spartak, GR 41.16 117
13. Andrej Vuruna 11  Delfin, LA 44.52 92
14. Faris Varnica 11  Sharks, SA 46.66 80
15. Faris Krso 10 Spid, SA 47.69 75
10 godina
1. Sergej Adzi¢ 12  Delfin, LA 40.68 121
2. Ajnur Omeragi¢ 12  Spartak, GR 42.89 103
3. Salim Gerin 12 Spid, SA 43.78 97
9 godina
1. lvan Topi¢ 13  Delfin, LA 37.60 154
2. Vuk Vuji¢ 13  Delfin, LA 41.31 116
3. Aleksej Kovacevic 13  Delfin, LA 49.88 66
4. Strahinja Novakovi¢ 13  Delfin, LA 1:01.70 34
5. DPorde Vasiljevi¢ 13 Borac, BL 1:12.42 21
DSQ Filip BudiSa 13 Delfin, LA
8 godina
1. Nikolaj Tucakovi¢ 14  Borac, BL 44.01 96
2. Dino Omeragi¢ 14  Spartak, GR 44.77 91
3. Vuk Lalovi¢ 14  Delfin, LA 1:00.67 36
Disciplina 16 Zenski/F, 50m Slobodno/Free 8 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 25,52 LanaPudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 25,52 LanaPudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 25.87 LanaPudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
Nezvanicni BiH - 12 27.71 LanaPudar ORMO Mostar (BiH) 08.12.2018
Nezvanicni BiH - 10 29.84 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina

1. Nina PavelSek
2. Sofija Vranjes

07 P.talas, BG
07 Borac, BL

28.74
29.60

507
464
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 16, Zenski/F, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina
1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22. April, BL 30.77 413
2. Irina Kasagi¢ 09 Borac, BL 31.68 379
3. Lara Sikimi¢ 09 Delfin, LA 34.28 299
4. Marija Radan 09 Borac, BL 35.27 274
5. Milica Topi¢ 08 Borac, BL 35.33 273
6. Sofija Kokan 08 Agqua Star, BL 35.86 261
7. Hena Smajlovi¢ 09 Spid, SA 36.79 242
8. Mia Kuruzovi¢ 09 Borac, BL 38.30 214
9. Valentina Verner 08 Delfin, LA 38.81 206
10. Anastasija Lukaji¢ 09 Delfin, LA 48.26 107
DSQ Mia HadZiavdi¢ 09 Spid, SA
11 - 12 godina
1. Lamija Pasi¢ 10 Spartak, GR 31.11 400
2. lvana Marinkovi¢ 11 22. April, BL 31.22 396
3. Ana Stevanovi¢ 11 Borac, BL 31.60 382
4. Dunja Danev 11  Napredak, KS 33.07 333
5. Marija Krecar 10 Delfin, LA 33.12 331
6. Ajna Emié 10 Spartak, GR 33.52 320
7. Lola Kovacevi¢ 11 22. April, BL 34.33 297
8. Milica Joji¢ 10 Borac, BL 34.64 290
9. Sara Baji¢ 11 22. April, BL 34.82 285
10. Bjanka Mihajlovié 11  Napredak, KS 36.14 255
11. Marija Stani¢ 11 22. April, BL 36.50 247
12. Anja Marinkovié 11  Napredak, KS 37.66 225
13. Iskra Manié¢ 11  Napredak, KS 38.13 217
14. Zerina Omerovi¢ 10 Spartak, GR 41.25 171
15. Kaca Sikimi¢ 11  Delfin, LA 42.23 160
16. Ivana Bjelini¢ 11  Delfin, LA 42.31 159
17. Monika Krecar 11  Delfin, LA 43.20 149
18. Gorana Radanovi¢ 11 Agqua Star, BL 55.56 70
10 godina
1. Ana Anici¢ 12  Delfin, LA 36.21 253
2. Elena Antonijevi¢ 12 22. April, BL 37.02 237
3. Nadza Curovac 12 Aquafit, SA 37.14 235
4. Farah Godinjak 12 Spid, SA 40.89 176
5. Bojana Marceta 12  Delfin, LA 43.45 146
6. Amina Ajmetovic 12  Spartak, GR 48.04 108
7. Minja Panié 12 Borac, BL 52.09 85
DSQ Ajna Saldi¢ 12  Spartak, GR
9 godina
1. Sofija Mani¢ 13 Napredak, KS 36.62 245
2. lvana Despotovié 13  Delfin, LA 55.05 72
8 godina
1. StaSa Bjelini¢ 14  Delfin, LA 46.30 121
2. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 49.57 98
3. Andela Peji¢ 14 Kruna, BL 53.80 77
4. Ana Vukovié¢ 14  Borac, BL 55.78 69
5. Jasnha Marijanac 14 Kruna, BL 58.56 60
DSQ Anisija Malini¢ 14  Borac, BL
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 17 Muski/M, 100m MeSovito/Medley 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 53.89 Ensar Hajder ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013
Nezvanicni BiH - 18 56.08 Ensar Hajder ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009
Nezvanicni BiH - 16 57.76  Kenan Draci¢ STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022
Nezvani¢ni BiH - 14 1:00.71 David Vuci¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 03.11.2018
Nezvanicni BiH - 12 1:07.54 Sami Burazerovi¢ SHSA Banja Luka (BiH) 26.11.2022
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina
1. Filip BudiSa 13 Delfin, LA 1:38.78 124
50m: 43.67 100m: 55.11
2. lvan Topi¢ 13  Delfin, LA 1:39.13 122
50m: 46.83 100m: 52.30
3. Vuk Vuji¢ 13 Delfin, LA 1:47.16 97
50m: 56.63 100m: 50.53
Disciplina 18 Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley 9 -10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:03.31 Amina Kajtaz ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanicni BiH - 16 1:03.39 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 1:03.39 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 12 1:07.51 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanicni BiH - 10 1:14.05 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 02.12.2017
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Ana Anici¢ 12  Delfin, LA 1:34.79 211
50m: 46.35 100m: 48.44
2. Nadza Curovac 12 Aquafit, SA 1:45.50 153
50m: 48.32 100m: 57.18
9 godina
1. Sofija Mani¢ 13 Napredak, KS 1:36.39 201
50m: 46.16  100m: 50.23
Disciplina 19 MeSano/X, 4 x 50m MeSovito/Medley 11 - 14 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH 1:55.75 GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA Sarajevo (BiH) 30.11.2013
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
1. Borac,BL1 Borac, BL 2:14.12 368
Relja Grahovac 08 29.24 Ivana TuckeSi¢ 09 34.39
Andrija Janji¢ 10 37.82 Ana Stevanovi¢ 11 32.67
2. Borac, BL 2 Borac, BL 2:21.71 312
Damjan MaleSevi¢ 10 37.11 Damjan Skenderija 08 30.35
Milica Joji¢ 10 42.59 Irina Kasagi¢ 09 31.66
3. Delfin, LA Delfin, LA 2:40.95 213
Lara Sikimi¢ 09 40.34 Sergej Vlaco 11 33.37
Marija Kre€ar 10 41.67 Andrej Vuruna 11 45.57
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 20 Muski/M, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 53.05 Ceprkalo Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 31.10.2019
Nezvanicni BiH - 18 53.28 Marko Kovaci¢ 22ABL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019
Nezvanicni BiH - 16 54.70 Kenan Draci¢ STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022
Nezvaniéni BiH - 14 59.44 David Vugi¢ OLBL Trieste (ITA) 02.12.2018
Nezvanicni BiH - 12 1:05.44  Sami Burazerovi¢ SHSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. Aleksa Bukanovi¢ 05 Borac, BL 59.88 508
50m: 27.91  100m: 31.97
2. Veljko Jovanovi¢ 03 Borac, BL 1:01.49 469
50m: 28.59  100m: 32.90
3. Aleksej Vidovié 05 Borac, BL 1:02.83 439
50m: 29.26  100m: 33.57
4. Danilo Proti¢ 05 Borac, BL 1.03.85 419
50m: 29.85  100m: 34.00
5. Abid Kozi¢ 05 Sharks, SA 1:08.40 340
50m: 32.07 100m: 36.33
15 - 16 godina
1. Boris Blazevic 06 Borac, BL 58.73 538
50m: 27.54  100m: 31.19
2. Omar Njemcevic 06 Bosna, SA 1:01.46 469
50m: 28.21  100m: 33.25
3. Vanja Zrni¢ 07 Borac, BL 1:09.15 329
50m: 31.65 100m: 37.50
4. Dominik Stevanovié 06 Borac, BL 1:17.03 238
50m: 36.26  100m: 40.77
5. Ivor Udovdéi¢ 06 Sharks, SA 1:17.50 234
50m: 34.84 100m: 42.66
13 - 14 godina
1. Dorde Tadi¢ 08 22. April, BL 1:01.53 468
50m: 29.33  100m: 32.20
2. Danilo Petrovié¢ 09 22. April, BL 1:14.52 263
50m: 34.70  100m: 39.82
3. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 1:14.55 263
50m: 3421 100m: 40.34
11 - 12 godina
1. Viktor Risticevi¢ 11 22. April, BL 1:19.66 215
50m: 36.48 100m: 43.18
2. Zlatan Halilovi¢ 11  Sprint, TU 1:39.68 110
50m: 4561  100m: 54.07
3. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 1:42.00 102
50m: 44.66  100m: 57.34
DSQ Faris Varnica 11 Sharks, SA
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Banja Luka, 24.12.2022

. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Disciplina 21 Zenski/F, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 56.28 Lana Pudar BIH Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 56.28 Lana Pudar BIH Abu Dhabi (UAE) 20.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 57.86 Lana Pudar ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanicni BiH - 12 1:04.60 Lana Pudar ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. Tea Gudura$ 06 22. April, BL 1:21.86 296
50m: 35.72 100m: 46.14
13 - 14 godina
1. Ivana Tuckesi¢ 09 Borac, BL 1:17.02 356
50m: 36.22 100m: 40.80
2. Una Hot 09 Sharks, SA 1:31.59 211
50m: 39.77 100m: 51.82
DSQ Sofija Kokan 08 Agqua Star, BL
11 - 12 godina
1. Ana Stevanovic¢ 11 Borac, BL 1:23.14 283
50m: 39.98 100m: 43.16
2. Iskra Manié 11  Napredak, KS 1:35.79 185
50m: 46.14 100m: 49.65
3. Lola Kovacevi¢ 11 22. April, BL 1:36.66 180
50m: 43.16 100m: 53.50
Disciplina 22 Muski/M, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 25.87 Marko Kovaci¢ 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 25.87 Tarik Gusi¢ SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 18 25.87 Tarik Gusi¢ SHSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 26.43 Kenan Draci¢ STSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022
Nezvanicni BiH - 14 28.59 David Vuci¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
Nezvanicni BiH - 12 30.18 Sami Burazerovi¢ SHSA Banja Luka (BiH) 26.11.2022
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Salim Gerin 12 Spid, SA 53.92 69
2. Sergej Adzi¢ 12  Delfin, LA 57.46 57
9 godina
1. Filip BudiSa 13  Delfin, LA 4254 142
2. lvan Topi¢ 13  Delfin, LA 47.75 100
3. Vuk Vuji¢ 13 Delfin, LA 55.95 62
4. Aleksej Kovacevic 13  Delfin, LA 1:07.88 35
VK-EXH Relja Grahovac 08 Borac, BL 29.10 445
VK-EXH Sami Burazerovi¢ 10 Sharks, SA 30.00 406
*** Nezvani¢no Rekord BiH ***
VK-EXH Zemir Bajramovi¢ 09 Spartak, GR 45.43 117
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 23 Zenski/F, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 28.76 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 28.76 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 29.84 Hena Mesi¢ STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanicni BiH - 12 30.46 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanicni BiH - 10 34.60 Andrea Todorovi¢ 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2012
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Ana Anici¢ 12  Delfin, LA 46.31 162
2. Elena Antonijevi¢ 12 22. April, BL 46.51 160
3. NadZa Curovac 12 Aquafit, SA 46.93 156
4. Farah Godinjak 12 Spid, SA 49.97 129
5. Ajna Saldi¢ 12  Spartak, GR 55.39 94
6. Bojana Marceta 12  Delfin, LA 55.59 93
7. Amina Ajmetovic 12  Spartak, GR 56.54 89
8. Minja Panié 12 Borac, BL 1:07.68 52
9 godina
1. Sofija Mani¢ 13 Napredak, KS 4570 169
VK-EXH Ajna Emi¢ 10 Spartak, GR 40.81 237
VK-EXH Zerina Omerovic 10 Spartak, GR 43.79 192
Disciplina 24 Muski/M, 100m Ledno/Back 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 54.84 Marko Kovaci¢ 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanicni BiH - 18 55.40 Tarik Gusi¢ SHSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021
Nezvanicni BiH - 16 57.11 Marko Kovaci¢ 22ABL Zrenjanin (SRB) 05.11.2017
Nezvani¢ni BiH - 14 1:02.53 David Vugi¢ OLBL Banja Luka (BiH) 22.12.2018
Nezvanicni BiH - 12 1:05.10 Sami Burazerovi¢ SHSA Banja Luka(BiH) 22.10.2022

Bodova: FINA 2022

Rang
17 godina i stariji

1.

Jovan Leki¢

50m: 28.60

Ognjen Fumié
50m: 29.90

3. Aleksej Vidovi¢
50m: 32.54
4. Abid Kozi¢
50m: 36.96
15 - 16 godina
1. David Tuckesi¢
50m: 37.45
2. Ivor Udovéic
50m: 41.09
3. Todor Kajkut
50m: 41.88

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

30.91

32.87

34.27

39.75

35.48

42.17

42.29

G.R.
03  22. April, BL
04 P.talas, BG
05 Borac, BL
05 Sharks, SA
06 Borac, BL
06 Sharks, SA
06 Borac, BL

1:

1:

1:

1:

1:

1:

Vreme Bodova

59.51 535
02.77 456
06.81 378
16.71 250
12.93 291
23.26 195
24.17 189
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 24, Muski/M, 100m Ledno/Back

13 - 14 godina
1. Mateja Kasagi¢ 08 Borac, BL 1:13.08 289
50m: 3559  100m: 37.49
2. Relja Grahovac 08 Borac, BL 1:13.13 288
50m: 30.25  100m: 42.88
3. Andrej Kresojevié 08 Borac, BL 1:13.49 284
50m: 36.16  100m: 37.33
11 - 12 godina
1. Sami Burazerovié 10 Sharks, SA 1:13.01 290
50m: 36.21  100m: 36.80
2. Vuk Blanusa 10 22. April, BL 1:15.89 258
50m: 36.66  100m: 39.23
3. Sergej Vlao 11  Delfin, LA 1:17.29 244
50m: 35.80  100m: 41.49
4. Damjan MaleSevi¢ 10 Borac, BL 1:25.15 182
50m: 41.73  100m: 43.42
5. Dino M.Cehaji¢ 10 Spartak, GR 1:44.61 98
50m: 47.29  100m: 57.32
6. Faris Krso 10 Spid, SA 2:21.41 39
50m:  1:04.98 100m: 1:16.43
DSQ Ajdin Begovi¢ 10 Spartak, GR
Disciplina 25 Zenski/F, 100m Ledno/Back 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:01.67 Amina Kajtaz BIH Rijeka (CRO) 13.12.2015
Nezvanicni BiH - 16 1:03.22 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 1:03.27 Hena MeSi¢ STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016
Nezvanicni BiH - 14 1:03.27 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvaniéni BiH - 12 1:06.40 Lana Pudar ORMO  Zadar (CRO) 18.11.2018
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
13 - 14 godina
1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22. April, BL 1:20.62 315
50m: 39.14  100m: 41.48
2. Ivana TuckeSi¢ 09 Borac, BL 1:24.04 278
50m: 41.80  100m: 42.24
3. Lara Sikimi¢ 09 Delfin, LA 1:31.14 218
50m: 44.75  100m: 46.39
4. Una Hot 09 Sharks, SA 1:33.96 199
50m: 46.08  100m: 47.88
5. Hena Smajlovi¢ 09 Spid, SA 1:35.14 192
50m: 44.32  100m: 50.82
6. Mia HadzZiavdi¢ 09 Spid, SA 1:37.27 179
50m: 4521  100m: 52.06
7. Milica Topi¢ 08 Borac, BL 1:41.32 158
50m: 48.27  100m: 53.05
8. Valentina Verner 08 Delfin, LA 1:58.71 98
50m: 55.51 100m:  1:03.20
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 25, Zenski/F, 100m Ledno/Back, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ Anastasija Lukaji¢ 09 Delfin, LA
DSQ Mia Kuruzovi¢ 09 Borac, BL
11 - 12 godina
1. Dunja Danev 11  Napredak, KS 1:24.32 275
50m: 40.89  100m: 43.43
2. Sara Baji¢ 11 22. April, BL 1:24.47 274
50m: 40.97  100m: 43.50
3. lvana Marinkovi¢ 11 22. April, BL 1:26.36 256
50m: 40.76  100m: 45.60
4. Lamija PaSi¢ 10 Spartak, GR 1:27.41 247
50m: 40.55  100m: 46.86
5. Bjanka Mihajlovié 11  Napredak, KS 1:28.41 239
50m: 44.30  100m: 44.11
6. Anja Marinkovié 11  Napredak, KS 1:34.23 197
50m: 47.46  100m: 46.77
7. lvana Bjelini¢ 11  Delfin, LA 1:51.06 120
50m: 52.81  100m: 58.25
8. Kaca Sikimi¢ 11  Delfin, LA 1:53.01 114
50m: 53.78  100m: 59.23
9. Monika Krecar 11  Delfin, LA 2:19.95 60
50m: 1:08.99 100m: 1:10.96
DSQ Gorana Radanovi¢ 11 Agqua Star, BL
Disciplina 26 Muski/M, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 23.51 Emir Muratovi¢ BIH Kazan (RUS) 05.11.2021
Nezvanicni BiH - 18 24.02  Adi MeSetovi¢ OLBL Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
Nezvaniéni BiH - 16 25.13  David Vugi¢ OLBL Skopje (MKD) 15.11.2020
Nezvaniéni BiH - 14 26.52 David Vugi¢ OLBL Trieste (ITA) 02.12.2018
Nezvanicni BiH - 12 28.70 Sami Burazerovi¢ SHSA Banja Luka (BiH) (MKD) 26.11.2022
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Sergej Adzi¢ 12  Delfin, LA 1:17.94 21
9 godina
1. Filip BudiSa 13  Delfin, LA 4522 111
2. lvan Topi¢ 13  Delfin, LA 4536 110
DSQ Aleksej Kovacevic 13  Delfin, LA
VK-EXH Omar Njemcevic 06 Bosna, SA 27.37 501
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 27 Zenski/F, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 26.09 LanaPudar ORMO Kazan (RUS) 28.10.2021
Nezvanicni BiH - 16 26.09 LanaPudar ORMO Kazan (RUS) 28.10.2021
Nezvanicni BiH - 14 26.57 LanaPudar ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanicni BiH - 12 28.58 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanicni BiH - 10 32,51 LanaPudar ORMO Banja Luka (BiH) 17.12.2016
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. Nadza Curovac 12 Aquafit, SA 48.65 125
2. Elena Antonijevi¢ 12 22. April, BL 51.74 104
3. Farah Godinjak 12 Spid, SA 57.66 75
DSQ Minja Pani¢ 12 Borac, BL
9 godina
1. Sofija Mani¢ 13 Napredak, KS 51.30 107
DSQ Ivana Despotovi¢ 13  Delfin, LA
Disciplina 28 Muski/M, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:45.41 Ensar Hajder ZATU Wuppertal (GER) 22.11.2013
Nezvaniéni BiH - 18 1:46.93 Jovan Lekié 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanicni BiH - 16 1:48.86 Jovan Leki¢ 22ABL Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanicni BiH - 14 1:54.89  Mihajlo Ceprkalo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Nezvaniéni BiH - 12 2:06.74 Jovan Lekié 22ABL Banja Luka (BiH) 29.11.2015
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
17 godina i stariji
1. Jovan Leki¢ 03 22. April, BL 1:52.05 697
50m: 26.15 100m: 28.66  150m: 29.21  200m: 28.03
2. Veljko Jovanovi¢ 03 Borac, BL 2:02.11 538
50m: 27.44  100m: 31.03  150m: 3252  200m: 31.12
3. Ognjen Fumic¢ 04 P.talas, BG 2:04.52 508
50m: 29.24  100m: 31.88  150m: 32.89  200m: 30.51
4. Aleksa Bukanovi¢ 05 Borac, BL 2:05.17 500
50m: 27.86 100m: 30.90 150m: 31.98 200m: 34.43
5. Danilo Proti¢ 05 Borac, BL 2:11.51 431
50m: 30.64 100m: 33.38  150m: 34.36  200m: 33.13
6. Bojan Nikoli¢ 04 Borac, BL 2:15.86 391
50m: 30.45 100m: 3290 150m: 36.15  200m: 36.36
7. Abid Kozi¢ 05 Sharks, SA 2:18.17 371
50m: 31.38  100m: 35.43  150m: 36.89  200m: 34.47
15 - 16 godina
1. Boris BlaZzevié 06 Borac, BL 2:06.53 484
50m: 28.57 100m: 3201 150m: 33.06 200m: 32.89
2. Omar Njemcevic 06 Bosna, SA 2:10.12 445
50m: 29.90 100m: 3361 150m: 33.13  200m: 33.48
3. Vanja Zrni¢ 07 Borac, BL 2:11.23 434
50m: 30.08 100m: 33.04 150m: 34.26  200m: 33.85
4. David TuckeSi¢ 06 Borac, BL 2:24.15 327
50m: 33.23  100m: 36.46  150m: 37.33  200m: 37.13
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 28, Muski/M, 200m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. Todor Kajkut 06 Borac, BL 2:2490 322
50m: 32.06  100m: 36.85  150m: 39.97  200m: 36.02

6. lvor Udovéi¢ 06 Sharks, SA 2:48.30 205
50m: 36.11  100m: 44.21  150m: 4522 200m: 42.76

13 - 14 godina

1. Porde Tadi¢ 08 22. April, BL 2:01.64 545
50m: 28.60  100m: 31.48  150m: 31.15  200m: 30.41

Relja Grahovac 08 Borac, BL 2:01.64 545
50m: 27.86  100m: 30.35  150m: 31.98  200m: 31.45

3. UroS Obradovié¢ 08 22. April, BL 2:09.19 455
50m: 27.98  100m: 31.91  150m: 34.78  200m: 34.52

4. Danilo Petrovi¢ 09 22. April, BL 2:15.20 397
50m: 31.68  100m: 34.42  150m: 3520  200m: 33.90

5. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 2:20.67 352
50m: 32.07 100m: 36.20  150m: 37.67  200m: 34.73

6. Andrej Kresojevié 08 Borac, BL 2:32.89 274
50m: 3453 100m: 39.76  150m: 41.34  200m: 37.26

7. Mateja Kasagi¢ 08 Borac, BL 2:33.34 272
50m: 35.05  100m: 40.28  150m: 41.60  200m: 36.41

8. Aleksej Tegeltija 09 Borac, BL 3:02.44 161
50m: 38.63  100m: 47.23  150m: 49.51  200m: 47.07

11 - 12 godina

1. Sami Burazerovié 10 Sharks, SA 2:11.97 426
50m: 30.23  100m: 33.88  150m: 34.67  200m: 33.19

2. Vuk Blanusa 10 22. April, BL 2:21.34 347
50m: 31.60  100m: 35.06  150m: 37.86  200m: 36.82

3. Viktor Risti¢evi¢ 11 22. April, BL 2:2490 322
50m: 33.22  100m: 37.06  150m: 38.33  200m: 36.29

4. Sergej Vlaco 11  Delfin, LA 2:28.14 301
50m: 32.90 100m: 37.37  150m: 39.53  200m: 38.34

5. Andrija Janji¢ 10 Borac, BL 2:30.35 288
50m: 33.75  100m: 39.44  150m: 39.94  200m: 37.22

6. Damjan MaleSevic 10 Borac, BL 2:40.72 236
50m: 36.89  100m: 42.22  150m: 43.49  200m: 38.12

7. MiloS Tucakovi¢ 10 Borac, BL 2:41.71 232
50m: 36.62  100m: 42.27  150m: 43.20  200m: 39.62

8. Matija Jakovljevi¢ 10 Borac, BL 2:50.36 198
50m: 38.53  100m: 43.93  150m: 4513 200m: 42.77

9. Zlatan Halilovi¢ 11  Sprint, TU 3:10.39 142
50m: 41.58  100m: 48.22  150m: 49.70  200m: 50.89

10. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 3:23.76 115
50m: 44.68  100m: 52.01  150m: 53.69  200m: 53.38

11. Faris Varnica 11  Sharks, SA 3:53.76 76
50m: 53.48 100m: 1:00.32 150m:  1:02.08 200m: 57.88
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 29 Zenski/F, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH Otvoreno/Open 1:59.42 Iman Avdi¢ STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021
Nezvaniéni BiH - 16 1:59.42  Iman Avdi¢ STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021
Nezvaniéni BiH - 14 1:59.42  Iman Avdi¢ STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021
Nezvaniéni BiH - 12 2:09.46  Iman Avdi¢ STSA Sibenik (CRO) 06.10.2019
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. Tea Gudura$ 06 22. April, BL 2:23.48 454
50m: 32.59  100m: 36.23  150m: 37.98  200m: 36.68
2. Sofija Vranjes 07 Borac, BL 2:29.27 403
50m: 32.43  100m: 37.09 150m: 39.97  200m: 39.78
13 - 14 godina
1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22. April, BL 2:22.47 464
50m: 3215 100m: 36.35  150m: 37.17  200m: 36.80
2. lvana Tuckesi¢ 09 Borac, BL 2:35.18 359
50m: 36.19  100m: 39.74  150m: 42.25  200m: 37.00
3. Lara Sikimi¢ 09 Delfin, LA 2:50.94 268
50m: 38.86  100m: 44.35  150m: 45.67  200m: 42.06
4. Irina Kasagi¢ 09 Borac, BL 2:52.84 259
50m: 36.34  100m: 43.90 150m: 46.76  200m: 45.84
5. Una Hot 09 Sharks, SA 2:59.17 233
50m: 41.37  100m: 47.87  150m: 45.78  200m: 44.15
6. Milica Topi¢ 08 Borac, BL 3:03.92 215
50m: 39.97  100m: 46.95  150m: 49.77  200m: 47.23
11 - 12 godina
1. Ivana Marinkovi¢ 11 22. April, BL 2:30.35 394
50m: 33.67  100m: 39.02  150m: 40.06  200m: 37.60
2. Dunja Danev 11  Napredak, KS 2:34.26 365
50m: 34.93  100m: 38.37  150m: 40.73  200m: 40.23
3. Ana Stevanovi¢ 11 Borac, BL 2:36.49 350
50m: 33.73  100m: 40.28  150m: 42,56 200m: 39.92
4. Marija Krecar 10 Delfin, LA 2:44.46 301
50m: 37.70  100m: 4291  150m: 42.34  200m: 4151
5. Bjanka Mihajlovié 11  Napredak, KS 2:47.32 286
50m: 39.74  100m: 44.39  150m: 43.11  200m: 40.08
6. Milica Joji¢ 10 Borac, BL 2:47.87 283
50m: 36.50 100m: 43.88  150m: 46.41  200m: 41.08
7. Marija Stani¢ 11 22. April, BL 2:49.65 274
50m: 39.31  100m: 43.95 150m: 44.00  200m: 42.39
8. Sara Baji¢ 11 22. April, BL 2:52.71 260
50m: 39.98  100m: 4522 150m: 4503  200m: 42.48
9. Lola Kovacevi¢ 11 22. April, BL 2:56.61 243
50m: 39.80  100m: 44.85  150m: 46.40  200m: 45.56
10. Iskra Manié¢ 11  Napredak, KS 2:59.60 231
50m: 41.87  100m: 47.50  150m: 47.29  200m: 42.94
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Disciplina 30 MeSano/X, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
24.12.2022 Rezultati
Nezvani¢ni BiH 1:41.59 GKVS Sarajevo - Sarajevo GKVSSA Sarajevo (BiH) 30.11.2013
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
1. Delfin, LA Delfin, LA 2:52.66 131
Ivana Despotovi¢ 13 53.85 Ivan Topi¢ 13 39.91
Sergej Adzi¢ 12 43.07 Ana Anici¢ 12 35.83
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Statistika medalja

Sve discipline

©Coo~NOOUOTA, WN PR

[ S T
WN RO

. Sport Time, SA
. 22. April, BL

. Borac, BL

. Delfin, LA

. Napredak, KS
. Sharks, SA

. Spid, SA

. P.talas, BG

. Spartak, GR

. Aquafit, SA

. Bosna, SA

. Kruna, BL

. Sprint, TU

STSA
22ABL
BOBL
DELA
NAP
SHSA
SDSA
PTL
SPGR
AFSA
BOSA
KRBL
SPTU

BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH

Muski/M
Zlato Srebro Bronza

9 2 5
7 5 5
12 12 15
10 10 7
4 1 -
2 3 1
1 1 1
- 2 1
- 3 -
- 1 1

Zenski/F
Zlato Srebro Bronza

9 6 1
9 5 5
3 11 6
5 2 5
5 2 1
- 1 1
1 - 2
2 1 -
1 - -
1 1 2
- 2 3

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

18
16
15
15
5

PR R W WA

8 6 32
10 10 36
23 21 59
12 12 39

2 1 8

2 1 7

3 3 9

2 1 6

2 1 4

1 2 4

3 - 3

2 3 5

1 1 2
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

. Muski/M, 25m Slobodno/Free 7 godina i mladi . Muski/M, 25m Slobodno/Free 8 godina
1. Dusan Cubrilovi¢ 15 DELA 18.65 1. Omar Efendi¢ 14 STSA 18.36
2. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 STSA 20.69 2. Jan Radenovi¢ 14 SDSA 19.50
3. Vasilije Vuji¢ 16 DELA 23.04 3. Dino Omeragic 14 SPGR 19.61

. Zenski/F, 25m Slobodno/Free 7 godina i mladi . Zenski/F, 25m Slobodno/Free 8 godina
1. Nia Avdi¢ 16 STSA 25.95 1. Uma Avdi¢ 14 STSA 17.92
2. lva Vukovi¢ 16 BOBL 27.62 2. Tesnim Maksumié 14 STSA 19.10
3. Milana Boji¢ 15 KRBL 29.14 3. Ana Gaji¢ 14 DELA 19.83

. Muski/M, 25m Prsno/Breast 7 godina i mladi . Muski/M, 25m Prsno/Breast 8 godina
1. Filip Markovi¢ 15 STSA 27.02 1. Omar Efendi¢ 14 STSA 25.71
2. Dusan Cubrilovié 15 DELA 28.65 2. Jan Radenovi¢ 14 SDSA 26.20
3. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 STSA 30.33 3. Nikolaj Tucakovi¢ 14 BOBL 27.18

. Zenski/F, 25m Prsno/Breast 7 godina i mladi . Zenski/F, 25m Prsno/Breast 8 godina
1. Nia Avdi¢ 16 STSA 31.89 1. Tesnim Maksumic 14 STSA 25.77
2. Milana Boji¢ 15 KRBL 33.45 2. Uma Avdi¢ 14 STSA 25.96
3. lva Vukovi¢ 16 BOBL 35.65 3. StaSa Bjelini¢ 14 DELA 27.99

. Muski/M, 25m Delfin/Fly 7 godina i mladi . Muski/M, 25m Delfin/Fly 8 godina
1. Filip Markovi¢ 15 STSA 25.27 1. Omar Efendi¢ 14 STSA 21.63
2. Dusan Cubrilovié 15 DELA 25.53 2. Nikolaj Tucakovi¢ 14 BOBL 27.70
3. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 STSA 29.40 3. Ferid Karavdi¢ 14 STSA 28.28

. Zenski/F, 25m Delfin/Fly 7 godina i mladi . Zenski/F, 25m Delfin/Fly 8 godina
1. Iva Vukovi¢ 16 BOBL 31.90 1. Tesnim Maksumic 14 STSA 20.21
2. Nia Avdi¢ 16 STSA 35.79 2. Uma Avdi¢ 14 STSA 21.24
3. Esma Gusié 16 STSA 38.93 3. Anastasija Perduv 14 KRBL 26.97

. Muski/M, 25m Ledno/Back 7 godina i mladi . Muski/M, 25m Ledno/Back 8 godina
1. Filip Markovi¢ 15 STSA 22.69 1. Omar Efendi¢ 14 STSA 22.16
2. Dusan Cubrilovié 15 DELA 24.45 2. Jan Radenovi¢ 14 SDSA 22.48
3. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 STSA 25.34 3. Ferid Karavdi¢ 14 STSA 25.65

. Zenski/F, 25m Ledno/Back 7 godina i mladi . Zenski/F, 25m Ledno/Back 8 godina
1. Nia Avdi¢ 16 STSA 29.78 1. Uma Avdi¢ 14 STSA 20.75
2. Esma Gusi¢ 16 STSA 36.00 2. Tesnim Maksumi¢ 14 STSA 23.32
3. lva Vukovi¢ 16 BOBL 39.56 3. Ana Vukovi¢ 14 BOBL 27.10

. Muski/M, 100m Slobodno/Free 17 godina i stariji . Muski/M, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. Aleksej Vidovié 05 BOBL 53.25 1. Kenan Draci¢ 06 STSA 51.00
2. Veljko Jovanovié 03 BOBL 55.50 2. Omar Njemcevi¢ 06 BOSA 55.55
3. Bojan Nikoli¢ 04 BOBL 58.72 3. Vanja Zrni¢ 07 BOBL 58.61

. Muski/M, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina . Muski/M, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Relja Grahovac 08 BOBL 55.43 1. Sami Burazerovi¢ 10 SHSA 58.71
2. Damjan Skenderija 08 BOBL 1:00.78 2. Sergej Vlaco 11 DELA 1:02.90
3. Danilo Petrovi¢ 09 22ABL 1:02.17 3. Vuk Blanusa 10 22ABL 1:03.50
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 17 godina i stariji ~ 10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. Tanja Popovi¢ 04 PTL 57.15 1. Iman Avdi¢ 07 STSA 56.83
2. Sofija Vranje$ 07 BOBL 1:05.26
3. Tea Guduras 06 22ABL 1:06.14
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina  10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22ABL 1:06.16 1. Ilvana Marinkovi¢ 11 22ABL 1:09.70
2. lvana Tuckesi¢ 09 BOBL 1:09.02 2. Ana Stevanovi¢ 11 BOBL 1:10.38
3. Irina Kasagi¢ 09 BOBL 1:12.02 3. Dunja Danev 11 NAP 1:10.63
11. Muski/M, 50m Prsno/Breast 10 godina  11. Muski/M, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. Salim Gerin 12 SDSA 56.95 1. Vuk Vuji¢ 13 DELA 51.60
2. Sergej Adzi¢ 12 DELA 59.09
12. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. Elena Antonijevi¢ 12 22ABL 46.92
2. Ana Anici¢ 12 DELA 47.58
3. Farah Godinjak 12 SDSA 53.49
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast 17 godinai stariji ~ 13. Muski/M, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. Jovan Leki¢ 03 22ABL 1:04.04 1. Arian Kadi¢ 07 STSA 1:06.68
2. Bojan Nikoli¢ 04 BOBL 1:12.30 2. Kenan Draci¢ 06 STSA 1:09.57
3. Danilo Proti¢ 05 BOBL 1:18.39
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast 13- 14 godina  13. Muski/M, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. UroS Obradovi¢ 08 22ABL 1:23.33 1. Sami Burazerovi¢ 10 SHSA 1:20.12
2. Aleksej Tegeltija 09 BOBL 1:37.12 2. Andrija Janji¢ 10 BOBL 1:23.56
3. Zlatan Halilovié 11 SPTU 1:34.37
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina  14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. Iman Avdi¢ 07 STSA 1:13.15 1. Mia HadZiavdi¢ 09 SDSA 1:36.33
2. Nina PavelSek 07 PTL 1:18.06 2. Irina Kasagi¢ 09 BOBL 1:37.32
3. Tea Guduras 06 22ABL 1:22.92 3. Una Hot 09 SHSA 1:37.33
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina  15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji
1. Marija Kre€ar 10 DELA 1:33.06 1. Ognjen Fumic¢ 04 PTL 24.33
2. Milica Joji¢ 10 BOBL 1:36.93 2. Aleksa Bukanovi¢ 05 BOBL 24.38
3. Marija Stani¢ 11 22ABL 1:41.72 3. Veljko Jovanovié 03 BOBL 24.99
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina  15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Boris Blazevi¢ 06 BOBL 25.74 1. Relja Grahovac 08 BOBL 25.49
2. Vanja Zrni¢ 07 BOBL 26.62 2. UroS Obradovi¢ 08 22ABL 25.74
3. David Tuckesi¢ 06 BOBL 27.10 3. Damjan Skenderija 08 BOBL 27.69
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina  15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Sergej Vlaco 11 DELA 28.65 1. Sergej AdZi¢ 12 DELA 40.68
2. Vuk Blanusa 10 22ABL 29.24 2. Ajnur Omeragic 12 SPGR 42.89
3. Viktor Risticevic 11 22ABL 30.93 3. Salim Gerin 12 SDSA 43.78
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 9 godina  15. Muski/M, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. Ivan Topi¢ 13 DELA 37.60 1. Nikolaj Tucakovi¢ 14 BOBL 44.01
2. Vuk Vuji¢ 13 DELA 41.31 2. Dino Omeragic 14 SPGR 44.77
3. Aleksej Kovacevic 13 DELA 49.88 3. Vuk Lalovi¢ 14 DELA 1:00.67
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
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16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina  16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Nina PavelSek 07 PTL 28.74 1. Katarina Stjepanovic 08 22ABL 30.77
2. Sofija Vranje$ 07 BOBL 29.60 2. Irina Kasagi¢ 09 BOBL 31.68
3. Lara Sikimi¢ 09 DELA 34.28
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 11 -12 godina  16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Lamija PasSi¢ 10 SPGR 31.11 1. Ana Anici¢ 12 DELA 36.21
2. lvana Marinkovié 11 22ABL 31.22 2. Elena Antonijevi¢ 12 22ABL 37.02
3. Ana Stevanovi¢ 11 BOBL 31.60 3. Nadza Curovac 12 AFSA 37.14
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 9 godina  16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 8 godina
1. Sofija Mani¢ 13 NAP 36.62 1. StaSa Bjelini¢ 14 DELA 46.30
2. Ivana Despotovi¢ 13 DELA 55.05 2. Anastasija Perduv 14 KRBL 49.57
3. Andela Peji¢ 14 KRBL 53.80
17. Muski/M, 100m MesSovito/Medley 9 godina  18. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. Filip BudiSa 13 DELA 1:38.78 1. Ana Anici¢ 12 DELA 1:34.79
2. Ivan Topi¢ 13 DELA 1:39.13 2. NadzZa Curovac 12 AFSA 1:45.50
3. Vuk Vuji¢ 13 DELA 1:47.16
18. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley 9 godina  19. MeSano/X, 4 x 50m MeSovito/Medley 11 - 14 godina
1. Sofija Mani¢ 13 NAP 1:36.39 1. Borac, BL 1 BOBL 2:14.12
2. Borac, BL 2 BOBL 2:21.71
3. Delfin, LA DELA 2:40.95
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly 17 godinai stariji ~ 20. Muski/M, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. Aleksa Bukanovic¢ 05 BOBL 59.88 1. Boris Blazevi¢ 06 BOBL 58.73
2. Veljko Jovanovié 03 BOBL 1:01.49 2. Omar Njemdcevié¢ 06 BOSA 1:01.46
3. Aleksej Vidovi¢ 05 BOBL 1:02.83 3. Vanja Zrni¢ 07 BOBL 1:09.15
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina  20. Muski/M, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. Porde Tadi¢ 08 22ABL 1:01.53 1. Viktor Risticevi¢ 11 22ABL 1:19.66
2. Danilo Petrovi¢ 09 22ABL 1:14.52 2. Zlatan Halilovié 11 SPTU 1:39.68
3. Damjan Skenderija 08 BOBL 1:14.55 3. Danijel Stevanovi¢ 11 BOBL 1:42.00
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina  21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. Tea Guduras 06 22ABL 1:21.86 1. Ivana TuckeSi¢ 09 BOBL 1:17.02
2. Una Hot 09 SHSA 1:31.59
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly 11-12 godina  22. Muski/M, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Ana Stevanovi¢ 11 BOBL 1:23.14 1. Salim Gerin 12 SDSA 53.92
2. Iskra Mani¢ 11 NAP 1:35.79 2. Sergej Adzi¢ 12 DELA 57.46
3. Lola Kovacevic 11 22ABL 1:36.66
22. Muski/M, 50m Ledno/Back 9 godina  23. Zenski/F, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Filip Budisa 13 DELA 42.54 1. Ana Anici¢ 12 DELA 46.31
2. lvan Topi¢ 13 DELA 47.75 2. Elena Antonijevi¢ 12 22ABL 46.51
3. Vuk Vujie 13 DELA 55.95 3. Nadza Curovac 12 AFSA 46.93
23. Zenski/F, 50m Ledno/Back 9 godina  24. Muski/M, 100m Ledno/Back 17 godina i stariji
1. Sofija Mani¢ 13 NAP 45.70 1. Jovan Leki¢ 03 22ABL 59.51
2. Ognjen Fumi¢ 04 PTL 1:02.77
3. Aleksej Vidovi¢ 05 BOBL 1:06.81
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
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24. Muski/M, 100m Ledno/Back 15-16 godina  24. Muski/M, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina

1. David TuckeSi¢ 06 BOBL 1:12.93 1. Mateja Kasagi¢ 08 BOBL 1:13.08

2. lvor Udov¢i¢ 06 SHSA 1:23.26 2. Relja Grahovac 08 BOBL 1:13.13

3. Todor Kajkut 06 BOBL 1:24.17 3. Andrej Kresojevi¢ 08 BOBL 1:13.49
24. Muski/M, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina

1. Sami Burazerovi¢ 10 SHSA 1:13.01

2. Vuk BlanuSa 10 22ABL 1:15.89

3. Sergej Vlaco 11 DELA 1:17.29
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina  25. Zenski/F, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina

1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22ABL 1:20.62 1. Dunja Danev 11 NAP 1:24.32

2. Ivana TuckeSi¢ 09 BOBL 1:24.04 2. Sara Baji¢ 11 22ABL 1:24.47

3. Lara Sikimi¢ 09 DELA 1:31.14 3. lvana Marinkovi¢ 11 22ABL 1:26.36
26. Muski/M, 50m Delfin/Fly 10 godina  26. Muski/M, 50m Delfin/Fly 9 godina

1. Sergej AdZi¢ 12 DELA 1:17.94 1. Filip Budisa 13 DELA 45.22

2. lvan Topi¢ 13 DELA 45.36

27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina  27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 9 godina

1. Nadza Curovac 12 AFSA 48.65 1. Sofija Mani¢ 13 NAP 51.30

2. Elena Antonijevi¢ 12 22ABL 51.74

3. Farah Godinjak 12 SDSA 57.66
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free 17 godinai stariji ~ 28. Muski/M, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. Jovan Leki¢ 03 22ABL 1:52.05 1. Boris Blazevi¢ 06 BOBL 2:06.53

2. Veljko Jovanovié 03 BOBL 2:02.11 2. Omar Njemdcevié¢ 06 BOSA 2:10.12

3. Ognjen Fumi¢ 04 PTL 2:04.52 3. Vanja Zrni¢ 07 BOBL 2:11.23
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina  28. Muski/M, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. Porde Tadi¢ 08 22ABL 2:01.64 1. Sami Burazerovi¢ 10 SHSA 2:11.97

1. Relja Grahovac 08 BOBL 2:01.64 2. Vuk Blanusa 10 22ABL 2:21.34

3. UroS Obradovi¢ 08 22ABL 2:09.19 3. Viktor Risticevic 11 22ABL 2:24.90
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina  29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. Tea Gudura$ 06 22ABL 2:23.48 1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22ABL 2:22.47

2. Sofija Vranje$ 07 BOBL 2:29.27 2. Ivana TuckeSi¢ 09 BOBL 2:35.18

3. Lara Sikimi¢ 09 DELA 2:50.94

29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina  30. MeSano/X, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina

1. Ivana Marinkovi¢ 11 22ABL 2:30.35 1. Delfin, LA DELA 2:52.66

2. Dunja Danev 11 NAP 2:34.26

3. Ana Stevanovi¢ 11 BOBL 2:36.49
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
22. April, BL
Zlato 28. Muski/M, 200m Slobodno/Free

28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back
12. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly
Srebro 15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
23. Zenski/F, 50m Ledno/Back
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back
27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
Bronza 15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly

Aquafit, SA

Zlato 27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Srebro 18. Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley

Bronza 16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
23. Zenski/F, 50m Ledno/Back

Borac, BL

Zlato 15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
6. Zenski/F, 25m Delfin/Fly
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly

Grupa godina

17 godina i stariji
13 - 14 godina
17 godina i stariji
17 godina i stariji
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
10 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
10 godina

10 godina

11 - 12 godina
10 godina

11 - 12 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

10 godina
10 godina
10 godina
10 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina

8 godina

17 godina i stariji
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
17 godina i stariji
15 - 16 godina

7 godina i mladi
13 - 14 godina
11 - 12 godina

Ime

Jovan Leki¢
Porde Tadi¢
Jovan Leki¢
Jovan Leki¢
UroS Obradovi¢
Porde Tadi¢
Viktor Risticevié

Katarina Stjepanovic¢
Katarina Stjepanovic¢

lvana Marinkovi¢
Tea Guduras

Katarina Stjepanovic¢

lvana Marinkovi¢

Katarina Stjepanovic¢

Elena Antonijevi¢
Tea Guduras
UroS Obradovi¢
Vuk Blanusa
Vuk Blanusa
Vuk Blanusa
Danilo Petrovi¢
lvana Marinkovi¢
Elena Antonijevi¢
Elena Antonijevi¢
Sara Baji¢

Elena Antonijevi¢
Viktor Risticevié
Danilo Petrovi¢
Vuk Blanusa
UroS Obradovi¢
Viktor Risticevié
Tea Guduras
lvana Marinkovi¢
Tea Guduras
Marija Stani¢
Lola Kovadevié

NadZa Curovac
NadZa Curovac
NadZa Curovac
NadZa Curovac

Boris Blazevié
Relja Grahovac
Nikolaj Tucakovié¢
Aleksej Vidovic¢
Relja Grahovac
Boris Blazevié
Relja Grahovac
David Tuckesi¢
Mateja Kasagi¢
Aleksa BPukanovié
Boris Blazevié
Iva Vukovi¢

lvana Tuckesi¢
Ana Stevanovié

G.R.Isplivano vreme

03 1:52.05
08 2:01.64
03 59.51
03 1:04.04
08 1:23.33
08 1:01.53
11 1:19.66
08 30.77
08 1:06.16
11 1:09.70
06 2:23.48
08 2:22.47
11 2:30.35
08 1:20.62
12 46.92
06 1:21.86
08 25.74
10 29.24
10 2:21.34
10 1:15.89
09 1:14.52
11 31.22
12 37.02
12 46.51
11 1:24.47
12 51.74
11 30.93
09 1:02.17
10 1:03.50
08 2:09.19
11 2:24.90
06 1:06.14
11 1:26.36
06 1:22.92
11 1:41.72
11 1:36.66
12 48.65
12 1:45.50
12 37.14
12 46.93
06 25.74
08 25.49
14 44.01
05 53.25
08 55.43
06 2:06.53
08 2:01.64
06 1:12.93
08 1:13.08
05 59.88
06 58.73
16 31.90
09 1:17.02
11 1:23.14
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19. MeSano/X, 4 x 50m MeSovito/Medley 11 - 14 godina

Srebro 15.
15.

Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Slobodno/Free

9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

28.
24.
13.
13.
13.

Muski/M, 200m Slobodno/Free
Muski/M, 100m Ledno/Back
Muski/M, 100m Prsno/Breast
Muski/M, 100m Prsno/Breast
Muski/M, 100m Prsno/Breast

5. Muski/M, 25m Delfin/Fly

20.

Muski/M, 100m Delfin/Fly

2. Zenski/F, 25m Slobodno/Free

16.
16.
10.
10.
10.
29.
29.
25.
14.
14.
19.
Bronza 15.
15.
15.

Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Zenski/F, 200m Slobodno/Free
Zenski/F, 200m Slobodno/Free
Zenski/F, 100m Ledno/Back
Zenski/F, 100m Prsno/Breast
Zenski/F, 100m Prsno/Breast

MeSano/X, 4 x 50m MeSovito/Medley

Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Slobodno/Free

9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

28.

Muski/M, 200m Slobodno/Free

24. Muski/M, 100m Ledno/Back
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
3. Muski/M, 25m Prsno/Breast

13. Muski/M, 100m Prsno/Breast

20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
20. Muski/M, 100m Delfin/Fly

16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free

8. Zenski/F, 25m Ledno/Back
8. Zenski/F, 25m Ledno/Back
4. Zenski/F, 25m Prsno/Breast

Bosna, SA

Srebro 9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

28.
20.

Delfin, LA

Muski/M, 200m Slobodno/Free
Muski/M, 100m Delfin/Fly

Zlato 1. Muski/M, 25m Slobodno/Free

15.
15.
15.
22.
11.
26.
26.
17.
16.
16.
23.

Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Ledno/Back
Muski/M, 50m Prsno/Breast
Muski/M, 50m Delfin/Fly
Muski/M, 50m Delfin/Fly

Muski/M, 100m MeSovito/Medley

Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Zenski/F, 50m Ledno/Back

17 godina i stariji
15 - 16 godina
17 godina i stariji
13 - 14 godina
17 godina i stariji
13 - 14 godina
17 godina i stariji
13 - 14 godina
11 - 12 godina

8 godina

17 godina i stariji
7 godina i mladi
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 14 godina
17 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina
17 godina i stariji
15 - 16 godina
15 - 16 godina
17 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina

8 godina

17 godina i stariji
17 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina

8 godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi

15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina

7 godina i mladi
11 - 12 godina
10 godina

9 godina

9 godina

9 godina

10 godina

9 godina

9 godina

10 godina

8 godina

10 godina

Borac, BL 1
Aleksa Bukanovi¢
Vanja Zrni¢
Veljko Jovanovié
Damjan Skenderija
Veljko Jovanovié
Relja Grahovac
Bojan Nikoli¢
Aleksej Tegeltija
Andrija Janji¢
Nikolaj Tucakovié¢
Veljko Jovanovié
Iva Vukovi¢

Sofija Vranjes
Irina Kasagic
Sofija Vranje$
Ivana TuckeSi¢
Ana Stevanovi¢
Sofija Vranje$
Ivana TuckeSi¢
Ivana TuckeSi¢
Irina Kasagic
Milica Joji¢

Borac, BL 2
Veljko Jovanovié
David Tuckesi¢
Damjan Skenderija
Bojan Nikoli¢
Vanja Zrni¢
Vanja Zrni¢
Aleksej Vidovic¢
Todor Kajkut
Andrej Kresojevi¢
Nikolaj Tucakovié¢
Danilo Proti¢
Aleksej Vidovic¢
Vanja Zrni¢
Damjan Skenderija
Danijel Stevanovi¢
Ana Stevanovi¢
Irina Kasagic
Ana Stevanovi¢
Ana Vukovi¢

Iva Vukovi¢

Iva Vukovi¢

Omar Njemcevic
Omar Njemcevic
Omar Njemcevic

Dusan Cubrilovié
Sergej Vlaco
Sergej Adzi¢
Ivan Topié¢
Filip Budisa
Vuk Vuji¢
Sergej Adzi¢
Filip Budisa
Filip Budisa
Ana Anici¢
StaSa Bjelini¢
Ana Anici¢

05
07
03
08
03
08
04
09
10
14
03
16
07
09
07
09
11
07
09
09
09
10

03
06
08
04
07
07
05
06
08
14
05
05
07
08
11
11
09
11
14
16
16

06
06
06

15
11
12
13
13
13
12
13
13
12
14
12

2:14.12
24.38
26.62
55.50

1:00.78

2:02.11

1:13.13

1:12.30

1:37.12

1:23.56
27.70

1:01.49
27.62
29.60
31.68

1:05.26

1:09.02

1:10.38

2:29.27

2:35.18

1:24.04

1:37.32

1:36.93

2:21.71
24.99
27.10
27.69
58.72
58.61

2:11.23

1:06.81

1:24.17

1:13.49
27.18

1:18.39

1:02.83

1:09.15

1:14.55

1:42.00
31.60

1:12.02

2:36.49
27.10
39.56
35.65

55.55
2:10.12
1:01.46

18.65
28.65
40.68
37.60
42.54
51.60
1:17.94
45.22
1:38.78
36.21
46.30
46.31
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Srebro

Bronza

Kruna, BL

Srebro

Bronza

14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
18. Zenski/F, 100m MeSovito/Medley

30. MeSano/X, 4 x 50m Slobodno/Free

15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
7. Muski/M, 25m Ledno/Back

22. Muski/M, 50m Ledno/Back

22. Muski/M, 50m Ledno/Back

3. Muski/M, 25m Prsno/Breast

11. Muski/M, 50m Prsno/Breast

5. Muski/M, 25m Delfin/Fly

26. Muski/M, 50m Delfin/Fly

17. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
12. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

1. Muski/M, 25m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
22. Muski/M, 50m Ledno/Back

24. Muski/M, 100m Ledno/Back
17. Muski/M, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski/F, 25m Slobodno/Free
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back

4. Zenski/F, 25m Prsno/Breast

19. MeSano/X, 4 x 50m MeSovito/Medley

16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
4. Zenski/F, 25m Prsno/Breast

2. Zenski/F, 25m Slobodno/Free
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 25m Delfin/Fly

Napredak, KS

Zlato 16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
23. Zenski/F, 50m Ledno/Back
25. Zenski/F, 100m Ledno/Back
27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
18. Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley
Srebro 29. Zenski/F, 200m Slobodno/Free
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly
Bronza 10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
P.talas, BG
Zlato 15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Srebro 24. Muski/M, 100m Ledno/Back
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
Bronza 28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
Sharks, SA
Zlato 9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
28. Muski/M, 200m Slobodno/Free
24. Muski/M, 100m Ledno/Back
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast
Srebro 24. Muski/M, 100m Ledno/Back
21. Zenski/F, 100m Delfin/Fly
Bronza 14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast

11 - 12 godina
10 godina

9 - 10 godina

9 godina

11 - 12 godina
7 godina i mladi
10 godina

9 godina

7 godina i mladi
10 godina

7 godina i mladi
9 godina

9 godina

9 godina

10 godina

7 godina i mladi
9 godina

8 godina

9 godina

11 - 12 godina
9 godina

8 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
8 godina

11 - 14 godina

8 godina
7 godina i mladi
7 godina i mladi
8 godina
8 godina

9 godina
9 godina
11 - 12 godina
9 godina
9 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina

17 godina i stariji
15 - 16 godina
17 godina i stariji
17 godina i stariji
15 - 16 godina
17 godina i stariji

11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina

Marija Krecar
Ana Anici¢
Delfin, LA

Vuk Vuji¢

Sergej Vlaco
Dusan Cubrilovié
Sergej Adzi¢
Ivan Topié¢
Dusan Cubrilovié
Sergej Adzi¢
Dusan Cubrilovié
lvan Topié¢

Ivan Topié¢

lvana Despotovi¢
Ana Anici¢
Vasilije Vuji¢
Aleksej Kovacevic
Vuk Lalovié

Vuk Vuji¢

Sergej Vlaco
Vuk Vuji¢

Ana Gaji¢

Lara Sikimic
Lara Sikimi¢
Lara Sikimi¢
StaSa Bjelini¢
Delfin, LA

Anastasija Perduv
Milana Boji¢
Milana Boji¢
Andela Peji¢
Anastasija Perduv

Sofija Manié¢
Sofija Manié¢
Dunja Danev
Sofija Manié¢
Sofija Manié¢
Dunja Danev
Iskra Mani¢

Dunja Danev

Ognjen Fumic¢
Nina PavelSek
Tanja Popovi¢
Ognjen Fumic¢
Nina PavelSek
Ognjen Fumic¢

Sami Burazerovi¢
Sami Burazerovi¢
Sami Burazerovi¢
Sami Burazerovi¢
Ivor Udov¢ié

Una Hot

Una Hot

10
12

13
11
15
12
13
15
12
15
13
13
13
12
16
13
14
13
11
13
14
09
09
09
14

14
15
15
14
14

13
13
11
13
13
11
11
11

04
07
04
04
07
04

10
10
10
10
06
09
09

1:33.06
1:34.79
2:52.66
41.31
1:02.90
24.45
57.46
47.75
28.65
59.09
25.53
45.36
1:39.13
55.05
47.58
23.04
49.88
1:00.67
55.95
1:17.29
1:47.16
19.83
34.28
2:50.94
1:31.14
27.99
2:40.95

49.57
33.45
29.14
53.80
26.97

36.62
45.70
1:24.32
51.30
1:36.39
2:34.26
1:35.79
1:10.63

24.33
28.74
57.15
1:02.77
1:18.06
2:04.52

58.71
2:11.97
1:13.01
1:20.12
1:23.26
1:31.59
1:37.33
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Spartak, GR

Zlato
Srebro

Bronza

Spid, SA
Zlato

Srebro

Bronza

16. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 25m Slobodno/Free

22. Muski/M, 50m Ledno/Back
11. Muski/M, 50m Prsno/Breast
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
1. Muski/M, 25m Slobodno/Free
7. Muski/M, 25m Ledno/Back

3. Muski/M, 25m Prsno/Breast
15. Muski/M, 50m Slobodno/Free
12. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
27. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Sport Time, SA

Zlato

Srebro

Bronza

Sprint, TU

Srebro
Bronza

. Muski/M, 25m Slobodno/Free
. Muski/M, 100m Slobodno/Free
. Muski/M, 25m Ledno/Back

. Muski/M, 25m Ledno/Back

. Muski/M, 25m Prsno/Breast

. Muski/M, 25m Prsno/Breast
3. Muski/M, 100m Prsno/Breast
5. Muski/M, 25m Delfin/Fly

5. Muski/M, 25m Delfin/Fly

2. Zenski/F, 25m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 25m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
8. Zenski/F, 25m Ledno/Back

8. Zenski/F, 25m Ledno/Back

4. Zenski/F, 25m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 25m Prsno/Breast
14. Zenski/F, 100m Prsno/Breast
6. Zenski/F, 25m Delfin/Fly

1. Muski/M, 25m Slobodno/Free
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast
. Zenski/F, 25m Slobodno/Free
. Zenski/F, 25m Ledno/Back

. Zenski/F, 25m Ledno/Back

. Zenski/F, 25m Prsno/Breast

. Zenski/F, 25m Delfin/Fly

. Zenski/F, 25m Delfin/Fly

. Muski/M, 25m Ledno/Back

. Muski/M, 25m Ledno/Back

. Muski/M, 25m Prsno/Breast

. Muski/M, 25m Delfin/Fly

. Muski/M, 25m Delfin/Fly

. Zenski/F, 25m Delfin/Fly

B WwwN~N© R

O UTWNNOO M~MOWOODN

20. Muski/M, 100m Delfin/Fly
13. Muski/M, 100m Prsno/Breast

11 - 12 godina
10 godina

8 godina

8 godina

10 godina

10 godina

13 - 14 godina
8 godina

8 godina

8 godina

10 godina

10 godina

10 godina

8 godina

15 - 16 godina
8 godina

7 godina i mladi
8 godina

7 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina

7 godina i mladi
8 godina

7 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina

7 godina i mladi
8 godina

7 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina

7 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina

8 godina

7 godina i mladi
8 godina

8 godina

7 godina i mladi
8 godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi
8 godina

7 godina i mladi
7 godina i mladi

11 - 12 godina
11 - 12 godina

Lamija PasSi¢

Ajnur Omeragic
Dino Omeragi¢
Dino Omeragi¢

Salim Gerin
Salim Gerin
Mia Hadziavdi¢
Jan Radenovié
Jan Radenovié
Jan Radenovié
Salim Gerin
Farah Godinjak
Farah Godinjak

Omar Efendi¢
Kenan Dracié
Omar Efendi¢
Filip Markovié¢
Omar Efendi¢
Filip Markovié¢
Arian Kadi¢
Omar Efendi¢
Filip Markovié¢
Uma Avdié
Nia Avdié
Iman Avdi¢
Uma Avdié
Nia Avdié

Tesnim Maksumié

Nia Avdié
Iman Avdi¢

Tesnim Maksumic¢
Ahmed KamenjaSevi¢

Kenan Dracié

Tesnim Maksumié
Tesnim Maksumié

Esma Gusi¢
Uma Avdié
Uma Avdié
Nia Avdié
Ferid Karavdié

Ahmed KamenjaSevi¢
Ahmed KamenjaSevi¢

Ferid Karavdié

Ahmed KamenjaSevi¢

Esma Gusi¢

Zlatan Halilovié
Zlatan Halilovié

10
12
14
14

12
12
09
14
14
14
12
12
12

14
06
14
15
14
15
07
14
15
14
16
07
14
16
14
16
07
14
15
06
14
14
16
14
14
16
14
15
15
14
15
16

11
11

3111
42.89
44.77
19.61

53.92
56.95
1:36.33
19.50
22.48
26.20
43.78
53.49
57.66

18.36
51.00
22.16
22.69
25.71
27.02
1:06.68
21.63
25.27
17.92
25.95
56.83
20.75
29.78
25.77
31.89
1:13.15
20.21
20.69
1:09.57
19.10
23.32
36.00
25.96
21.24
35.79
25.65
25.34
30.33
28.28
29.40
38.93

1:39.68
1:34.37
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Multi-dobitnici medalja

Sve discipline

Ukljuéujuci Stafetnu disciplinu

Plasman Ime

1.

3.

0 ~

13.
15.
17.
18.
19.
20.
21.
23.

25.

29.

33.

38.

40.

43.

48.

51.

54.
55.
56.

58.

Ana Anici¢

Relja Grahovac
Katarina Stjepanovic¢
Omar Efendi¢

Sami Burazerovi¢
Sofija Manié¢

. Sergej AdzZi¢
. Nia Avdi¢
. Boris Blazevi¢

Filip Budisa

Filip Markovié¢
Jovan Leki¢

Ivan Topié¢

lvana Tuckesié¢
Tesnim Maksumic¢
Uma Avdi¢

Ana Stevanovi¢
lvana Marinkovié¢
Tea Guduras
Salim Gerin
Iman Avdi¢
Dorde Tadi¢
Dusan Cubrilovié
Elena Antonijevi¢
Iva Vukovi¢
Nadza Curovac
Sergej Vlaco

Vuk Vuji¢

Dunja Danev
Nikolaj Tucakovié¢
Ognjen Fumic¢
UroS Obradovi¢
Aleksa Bukanovi¢
Andrija Janji¢
lvana Despotovi¢
Kenan Draci¢
Nina PavelSek
Aleksej Vidovic
Viktor Risti¢evic¢
David Tuckesi¢
Marija Krecar
StaSa Bjelini¢
Arian Kadi¢
Lamija Pasi¢
Mateja Kasagi¢
Mia Hadziavdi¢
Tanja Popovi¢
Irina Kasagic
Veljko Jovanovié
Vuk Blanusa

Jan Radenovi¢
Omar Njemcevic
Sofija Vranjes
Damjan Skenderija
Milica Joji¢
Ahmed KamenjaSevi¢
Vanja Zrni¢
Anastasija Perduv
Bojan Nikoli¢
Danilo Petrovié¢

12
08
08
14
10
13
12
16
06
13
15
03
13
09
14
14
11
11
06
12
07
08
15
12
16
12
11
13
11
14
04
08
05
10
13
06
07
05
11
06
10
14
07
10
08
09
04
09
03
10
14
06
07
08
10
15
07
14
04
09

Nacija

BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH

Klub

Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Sharks - Sarajevo
Napredak

Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
22. April - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Spid - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
22. April - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Aquafit, SA

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi
Napredak

Borac - Banja Luka
P.K. Plavi Talas Beograd
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
P.K. Plavi Talas Beograd
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Spartak

Borac - Banja Luka
Spid - Sarajevo

P.K. Plavi Talas Beograd
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Spid - Sarajevo
Bosna - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Kruna

Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka

Zlato

RPRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPRPRPRPREPEPRPEPREPNNNNNNNNONNNONNNOWOWWWWODNDDNENDNDN

Srebro

PRPRPEFPERPNNOOOWWW:

Bronza Ukupno

- 5
- 5
- 4
- 4
- 4
- 4
- 5
- 4
- 3
- 3
- 3
- 3
- 5
- 5
- 4
- 4
2 5
1 4
2 4
1 3
- 2
- 2
- 4
- 4
2 4
2 4
2 4
2 4
1 3
1 3
1 3
1 3
- 2
- 2
- 2
- 2
- 2
2 3
2 3
1 2
1 2
1 2
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
1 4
1 4
1 4
- 3
- 3
- 3
2 4
- 2
3 4
3 4
1 2
1 2
1 2
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

66.

72.
73.

75.

Dino Omeragi¢
Esma Gusic
Milana Boji¢

Una Hot

Zlatan Halilovi¢
Ajnur Omeragic
Aleksej Tegeltija
Damjan MaleSevi¢
Iskra Mani¢

Ivor Udov¢i¢

Sara Baji¢

Lara Sikimi¢
Farah Godinjak
Ferid Karavdic
Aleksej Kovacevic
Ana Gaji¢

Ana Vukovi¢
Andrej Kresojevi¢
Andrej Vuruna
Andela Peji¢
Danijel Stevanovi¢
Danilo Proti¢

Lola Kovacevi¢
Marija Stani¢
Todor Kajkut
Vasilije Vuji¢

Vuk Lalovié

14
16
15
09
11
12
09
10
11
06
11
09
12
14
13
14
14
08
11
14
11
05
11
11
06
16
14

BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH

Spartak

Sport Time - Sarajevo
Kruna

Sharks - Sarajevo
Sprint - Tuzla
Spartak

Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Napredak

Sharks - Sarajevo

22. April - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Spid - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Kruna

Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

RPRRRRRRRRPRERE

PR RPRRPRRPRRPRRPRPRRPREPRPEPEPNNAMRRPRPRPRLPRLRNNMNNMNNN

RPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPREPREPREPENND
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Rekordi oboreni po disciplinama Sve discipline

Muski/M, 50m Ledno/Back
22. Grupa?2 Sami Burazerovi¢ 10 SHSA 30.00 Nezvanic¢ni BiH -12
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Najbolje performanse po bodovima Sve discipline

Bodova: FINA 2022

Zenski/F, 17 godina i stariji
1. Tanja Popovi¢ 04 P.K. Plavi Talas Beograd 100m Slobodno/Free 57.15 679

Zenski/F, 15 - 16 godina

1. Iman Avdi¢ 07 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.83 691
2. Nina PavelSek 07 P.K. Plavi Talas Beograd 100m Prsno/Breast 1:18.06 509
3. Sofija Vranje$ 07 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.60 464
4. Tea Gudura$ 06 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:23.48 454

Zenski/F, 13 - 14 godina

1. Katarina Stjepanovi¢ 08 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:22.47 464
2. Ivana TuckesSi¢ 09 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:09.02 385
3. Irina Kasagi¢ 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.68 379
4. Lara Sikimi¢ 09 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 34.28 299
5. Marija Radan 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.27 274
6. Milica Topi¢ 08 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.33 273
7. Mia Hadziavdi¢ 09 Spid - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:36.33 271
8. Una Hot 09 Sharks - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:37.33 263
9. Sofija Kokan 08 Aqua Star - Banja Luka 100m Prsno/Breast 1:37.41 262
10. Hena Smajlovi¢ 09 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.79 242
11. Mia Kuruzovié 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 38.30 214
12. Valentina Verner 08 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 38.81 206
13. Anastasija Lukaji¢ 09 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 48.26 107

Zenski/F, 11 - 12 godina

1. Lamija PasSi¢ 10 Spartak 50m Slobodno/Free 31.11 400
2. Ivana Marinkovi¢ 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.22 396
3. Ana Stevanovi¢ 11 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.60 382
4. Dunja Danev 11 Napredak 200m Slobodno/Free 2:34.26 365
5. Marija Kre¢ar 10 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 33.12 331
6. Ajna Emi¢ 10 Spartak 50m Slobodno/Free 33.52 320
7. Milica Joji¢ 10 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:14.58 305
8. Lola Kovacevi¢ 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.33 297
9. Bjanka Mihajlovi¢ 11 Napredak 200m Slobodno/Free 2:47.32 286
10. Sara Baji¢ 11 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 34.82 285
11. Marija Stani¢ 11 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:49.65 274
12. Anja Marinkovi¢ 11 Napredak 100m Slobodno/Free 1:19.37 253
13. Iskra Mani¢ 11 Napredak 200m Slobodno/Free 2:59.60 231
14. Zerina Omerovié¢ 10 Spartak 50m Slobodno/Free 41.25 171
15. Kaca Sikimic 11 Delfin - LaktaSi 100m Slobodno/Free 1:32.14 162
16. lvana Bijelini¢ 11 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 42.31 159
17. Monika Kre€ar 11 Delfin - LaktaSi 50m Slobodno/Free 43.20 149
18. Gorana Radanovi¢ 11 Aqua Star - Banja Luka 50m Slobodno/Free 55.56 70
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Zenski/F, 10 godina
Ana Anici¢

Elena Antonijevi¢
Nadza Curovac
Farah Godinjak
Bojana Marceta
Amina Ajmetovié¢
Ajna Saldi¢

Minja Pani¢

NG r~LNE

Zenski/F, 9 godina

1. Sofija Mani¢
2. Ivana Despotovi¢

Zenski/F, 8 godina

1. Uma Avdic¢

2. Tesnim Maksumié
3. Ana Gaji¢

4. StaSa Bjelini¢

5. Anastasija Perduv
6. Andela Peji¢

7. Ana Vukovi¢

8. Jasna Marijanac
9. Sumeja Pita

10. Jovana Novi¢
11. Marija Teodosi¢
12. Nevena Mirjani¢

12
12
12
12
12
12
12
12

13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Muski/M, 17 godina i stariji

Jovan Leki¢
Aleksej Vidovic
Ognjen Fumic¢
Aleksa Bukanovi¢
Veljko Jovanovié
Bojan Nikoli¢
Danilo Proti¢
Abid Kozi¢

NN

Muski/M, 15 - 16 godina

Kenan Dracié

Arian Kadi¢

Boris Blazevié
Omar Njemcevic
Vanja Zrni¢

David Tuckesi¢
Todor Kajkut
Dominik Stevanovi¢
Ivor Udov¢ié

Nk, wWNE

03
05
04
05
03
04
05
05

06
07
06
06
07
06
06
06
06

Delfin - LaktaSi

22. April - Banja Luka
Aquafit, SA

Spid - Sarajevo

Delfin - LaktaSi
Spartak

Spartak

Borac - Banja Luka

Napredak
Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Kruna

Kruna

Borac - Banja Luka
Kruna

Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka

P.K. Plavi Talas Beograd
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Sharks - Sarajevo

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Bosna - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Sharks - Sarajevo

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

25m Slobodno/Free
25m Delfin/Fly
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Ledno/Back

200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

36.21
37.02
37.14
40.89
43.45
48.04
55.39
52.09

36.62
55.05

17.92
20.21
19.83
20.64
49.57
30.16
27.10
30.60
24.42
26.70
33.15
35.70

1:52.05
53.25
24.33
24.38

2:02.11

1:12.30

2:11.51

2:18.17

51.00
1:06.68
58.73
55.55
58.61
27.10
1:01.89
28.96
1:10.71

253
237
235
176
146
108

94

85

245
72

198
169
146
130
98
85
84
81
78
60
46
36

697
597
568
565
538
446
431
371

679
569
538
525
447
411
380
337
255
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Muski/M, 13 - 14 godina
1.

©CoxNoO A ®

11.

Muski/M, 11 - 12 godina

Dorde Tadi¢
Relja Grahovac
Uro$ Obradovi¢
Damjan Skenderija
Danilo Petrovié¢
Andrej Kresojevi¢
Mateja Kasagi¢
Aleksej Tegeltija
Jasmin Isakovi¢
Zemir Bajramovi¢
Lazar Deki¢

Sami Burazerovi¢
Sergej Vlaco

Vuk Blanusa
Viktor Risticevié
Andrija Janji¢
Damjan MaleSevi¢
Milo$ Tucakovi¢
Matija Jakovljevié¢
Zlatan Halilovié
Ajdin Begovi¢

. Dino M.Cehaji¢

. Andrija Nestorovi¢
. Danijel Stevanovi¢
. Tarik Zrni¢

. Faris Varnica

. Andrej Vuruna

Faris KrSo

Muski/M, 10 godina

1
2.
3.

Sergej Adzi¢
Ajnur Omeragic
Salim Gerin

Muski/M, 9 godina

ouhswNE

Ivan Topié¢

Filip Budisa

Vuk Vuji¢

Aleksej Kovacevic
Strahinja Novakovi¢
Dorde Vasiljevi¢

Muski/M, 8 godina

NogrwbdE

Omar Efendi¢
Jan Radenovié
Dino Omeragi¢
Nikolaj Tucakovié¢
Ferid Karavdié
Vuk Lalovi¢
Marko Uletilovié

08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
09

10
11
10
11
10
10
10
10
11
10
10
10
11
10
11
11
10

12
12
12

13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14

22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Spartak

Spartak

Borac - Banja Luka

Sharks - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

22. April - Banja Luka
22. April - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Sprint - Tuzla
Spartak

Spartak

Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Spartak

Sharks - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Spid - Sarajevo

Delfin - LaktaSi
Spartak
Spid - Sarajevo

Delfin - LaktaSi
Delfin - LaktaSi
Delfin - LaktaSi
Delfin - LaktaSi
Delfin - LaktaSi
Borac - Banja Luka

Sport Time - Sarajevo
Spid - Sarajevo
Spartak

Borac - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Kruna

200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast

2:01.64
2:01.64
25.74
1:00.78
2:15.20
28.91
29.45
34.03
1:17.52
34.88
39.69

58.71
1:02.90
1:03.50
2:24.90
1:07.78

30.97
1:11.99

33.14
1:34.37

35,51

38.69
1:26.29

39.64

41.16
1:56.89

44.52

47.69

40.68
42.89
43.78

37.60
42.54
41.31
49.88
1:01.70
1:12.42

18.36
19.50
19.61
44.01
20.55
23.03
45.04

545
545
480
401
397
339
320
207
193
193
131

445
362
352
322
289
275
241
225
201
182
141
140
131
117
105

92

75

121
103
97

154
142
116
66
34
21

120
100
99
96
86
61
16

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 21:03



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2022

Zenski/F, 7 godina i mladi

=

©®NogOhsWN

Nia Avdié

Milana Boji¢

Iva Vukovi¢
Esma Gusi¢

Anja Granula
Milica Novi¢
Marija Cvikic¢
Matea TomasSevi¢

16
15
16
16
15
16
17
18

Muski/M, 7 godina i mladi

=

ourwN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Dusan Cubrilovié
Filip Markovié

Ahmed KamenjaSevié¢

Vasilije Vuji¢
Strahinja Kovacevi¢
Vuk Radeti¢
Tarik Fejzi¢

Emil Jelaskovi¢
Kosta Sarié

llan Jelaskovi¢
Isak Serani¢
Pavle Bosni¢
Pavle Knezevié
Janko Amidzi¢
Strahinja Sikimié
Vasilije Topi¢
Matej DZzombié
Ognjen Bjelini¢
Matija TomasSevic
Pavle Borojevié
Arsenije Topi¢
Relja Krecar

15
15
15
16
15
15
15
15
16
15
16
16
16
16
15
16
15
16
16
16
17
16

Sport Time - Sarajevo
Kruna

Borac - Banja Luka
Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Sport Time - Sarajevo
Delfin - LaktaSi

Sport Time - Sarajevo
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Delfin - LaktaSi

Borac - Banja Luka
Delfin - LaktaSi

25m Prsno/Breast
25m Prsno/Breast
25m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Slobodno/Free

25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast
25m Ledno/Back
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back

31.89
33.45
27.62
36.96
37.72
51.91
1:06.28
1:23.37

18.65
22.69
20.69
23.04
23.13
23.21
26.61
23.83
24.99
25.33
25.41
27.43
28.13
28.74
30.55
38.86
36.73
33.97
34.19
45.58
47.91
1:34.34

72
62
54
46
21

115
95
84
61
60
59
59
55
47
46
45
36
33
31
26
25
22
19
18
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

4 Najbolja rezultata po FINA bodovima ABCD

Muski/M, 17 godina i stariji - 6 od 7 disciplina

100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Veljko Jovanovié 03 Borac, BL 2059 4 5550 1:01.49 2:02.11 24.99
2. Aleksej Vidovié 05 Borac, BL 1924 4  53.25 1:02.83  1:06.81 25.23
3. Aleksa Bukanovié 05 Borac, BL 1894 4  1:05.47 59.88 2:05.17 24.38
4. Ognjen Fumi¢ 04 P.talas, BG 1808 4  1:08.85 1:02.77  2:04.52 24.33
5. Bojan Nikoli¢ 04 Borac, BL 1667 4  58.72 1:12.30 2:15.86 27.70
6. Danilo Proti¢ 05 Borac, BL 1600 4 1:18.39 1:03.85 2:11.51 27.35
7. Abid Kozi¢ 05 Sharks, SA 1288 4 1:20.18 1:0840 11671  2:18.17
Muski/M, 15 - 16 godina - 6 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Vanja Zrni¢ 07 Borac, BL 1644 4 5861 1:09.15 2:11.23 26.62
2. Boris Blazevi¢ 06 Borac, BL 1502 4 * 58.73 2:06.53 25.74
3. David Tuckesi¢ 06 Borac, BL 1423 4 1:01.12 1:12.93  2:24.15 27.10
4. Todor Kajkut 06 Borac, BL 1248 4 1:01.89 1:2417  2:24.90 28.40
5. Ivor Udovgié 06 Sharks, SA 889 4 1:10.71 1:17.50  1:2326  2:48.30
Muski/M, 13 - 14 godina - 6 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Relja Grahovac 08 Borac, BL 1856 4  55.43 1:13.13  2:01.64 25.49
2. Damjan Skenderija 08 Borac, BL 1401 4  1:00.78 1:14.55 2:20.67 27.69
3. Danilo Petrovi¢ 09 22. April, BL 1376 4  1:02.17 1:14.52 2:15.20 28.84
4. Andrej Kresojevi¢ 08 Borac, BL 1229 4 1:04.75 1:13.49  2:32.89 28.91
5. Mateja Kasagi¢ 08 Borac, BL 1193 4 1:06.09 1:13.08  2:33.34 29.45
6. Aleksej Tegeltija 09 Borac, BL 740 4 11825  1:37.12 3:02.44 34.03
Muski/M, 11 - 12 godina - 6 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Sami Burazerovi¢ 10 Sharks, SA 1489 4  58.71 1:20.12 1:13.01  2:11.97
2. Vuk Blanusa 10 22. April, BL 1284 4  1:03.50 1:1589  2:21.34 29.24
3. Sergej Viago 11 Delfin, LA 1255 4 1:02.90 1:17.29  2:28.14 28.65
4. Andrija Janijié 10 Borac, BL 1141 4 10778  1:23.56 2:30.35 30.97
5. Viktor Risticevi¢ 11 22. April, BL 1117 4 1:06.67 1:19.66 2:24.90 30.93
6. Damjan MaleSevic 10 Borac, BL 965 4 1:09.17 1:2515  2:40.72 30.97
7. Milo$ Tucakovi¢ 10 Borac, BL 889 4 1:11.99  1:35.06 2:41.71 33.38
8. Matija Jakovijevi¢ 10 Borac, BL 771 4 11474  1:48.19 2:50.36 33.14
9. Zlatan Halilovi¢ 11 Sprint, TU 586 4 1:27.84  1:34.37 1:39.68 3:10.39
10. Danijel Stevanovi¢ 11 Borac, BL 476 4 1:28.76 1:42.00 3:23.76 39.64
11. Faris Varnica 11 Sharks, SA 339 4 14494  1:56.89 0* 3:53.76 46.66
4 Najbolja rezultata po FINA bodovima EF
Muski/M, 10 godina - 4 od 5 disciplina
50m PR 50m SL 50m LE 50m DE 100m ME
1. Sergej Adzié 12 Delfin, LA 3:55.17 4 59.09 40.68 57.46 1:17.94
Muski/M, 9 godina
50m PR 50m SL 50m LE 50m DE 100m ME
1. Ivan Topi¢ 13 Delfin, LA 3:49.84 4 37.60 47.75 45.36 1:39.13
2. Vuk Vujié 13 Delfin, LA 4:16.02 4 51.60 4131 55.95 1:47.16
3. Filip Budisa 13 Delfin, LA 4:21.444 * 4254 45.22 1:38.78
4. Aleksej Kovadevic 13 Delfin, LA 7:20.844 * 49.88 1:07.88 *
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

4 Najbolja rezultata po FINA bodovima GH

Muski/M, 7 godina i mladi - 4 od 5 disciplina

25m SL 25m PR 25m DE 25m LE 50m SL
1. Dugan Cubrilovi¢ 15 Delfin, LA 312 4 18.65 28.65 25.53 24.45
2. Filip Markovi¢ 15 Sport Time, SA 283 4 24.15 27.02 25.27 22.69
3. Ahmed KamenjaSevi¢ 15 Sport Time, SA 243 4 20.69 30.33 29.40 25.34
4. Strahinja Kovagevi¢ 15 Borac, BL 193 4 23.13 30.36 30.81 28.45
5. Tarik Fejzi¢ 15 Sport Time, SA 167 4 24.44 34.76 35.17 26.61
6. Vuk Radeti¢ 15 Delfin, LA 152 4 23.21 39.04 32.26 30.12
7. Vasilije Vuijié 16 Delfin, LA 150 4 23.04 33.43 35.12 34.28
8. Emil Jelagkovi¢ 15 Sport Time, SA 130 4 23.83 35.00 38.56 35.58
9. Isak Serani¢ 16 Borac, BL 129 4 25.41 36.06 36.98 32.12
10. llan Jelakovié 15 Sport Time, SA 121 4 25.33 35.45 38.02 35.40
11. Kosta Sari¢ 16 Delfin, LA 87 4 24.99 49.48 39.86 43.50
12. Janko Amidzi¢ 16 Delfin, LA 84 4 28.74 38.61 40.13 43.37
Pavle Bosnié 16 Delfin, LA 84 4 27.43 39.34 40.92 46.93
14. Matija TomaSevié 16 Delfin, LA 59 4 34.19 43.56 40.88 49.13
15. Matej DZzombié 15 Borac, BL 54 4 37.82 51.28 48.70 36.73
Muski/M, 8 godina
25m SL 25m PR 25m DE 25m LE 50m SL
1. Omar Efendi¢ 14 Sport Time, SA 405 4 18.36 25.71 21.63 22.16
2. Jan Radenovi¢ 14 Spid, SA 318 4 19.50 26.20 29.30 22.48
3. Dino Omeragi¢ 14 Spartak, GR 300 4 19.61 31.50 26.07 44.77
4. Nikolaj Tucakovié 14 Borac, BL 297 4 20.96 27.18 27.70 44.01
5. Ferid Karavdi¢ 14 Sport Time, SA 264 4 20.55 27.61 28.28 25.65
6. Vuk Lalovi¢ 14 Delfin, LA 143 4 23.03 38.62 33.18 1:00.67
4 Najbolja rezultata po FINA bodovima ABCD
Zenski/F, 17 godina i stariji - 1 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
Zenski/F, 15 - 16 godina - 5 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Tea Gudura$ 06 22. April, BL 1613 4 1:.06.14  1:22.92 1:21.86 2:23.48
Zenski/F, 13 - 14 godina - 6 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Katarina Stjepanovié 08 22. April, BL 1630 4 1:06.16 1:20.62  2:22.47 30.77
2. Ivana Tuckesi¢ 09 Borac, BL 1378 4  1:09.02 1:17.02 12404  2:35.18
3. Irina Kasagi¢ 09 Borac, BL 1240 4 11202  1:37.32 2:52.84 31.68
4. Lara Sikimié 09 Delfin, LA 1061 4 1:17.17 1:31.14  2:50.94 34.28
5. Una Hot 09 Sharks, SA 906 4 1:37.33 1:31.59  1:33.96  2:59.17
6. Milica Topi¢ 08 Borac, BL 868 4 1:22.89 1:41.32  3:03.92 35.33
7. Sofija Kokan 08 Aqua Star, BL 775 4 1:1955  1:37.41 * 35.86
8. Mia Kuruzovié 09 Borac, BL 559 4 12751  1:55.60 * 38.30
Zenski/F, 11 - 12 godina - 6 od 7 disciplina
100mSL  100mPR 100mME 100mDE 100mLE 200mSL  50m SL
1. Ivana Marinkovié 11 22. April, BL 1420 4  1:09.70 1:26.36  2:30.35 31.22
2. Ana Stevanovi¢ 11 Borac, BL 1378 4  1:10.38 1:23.14 2:36.49 31.60
3. Dunja Danev 11 Napredak, KS 1333 4 1:10.63 1:24.32  2:34.26 33.07
4. Marija Kregar 10 Delfin, LA 1251 4 11351  1:33.06 2:44.46 33.12
5. Milica Joji¢ 10 Borac, BL 1144 4 11458  1:36.93 2:47.87 34.64
6. Sara Baji¢ 11 22. April, BL 1101 4 1:16.56 1:24.47 25271 34.82
7. Bjanka Mihajlovié 11 Napredak, KS 1051 4 1:17.57 1:28.41  2:47.32 36.14
8. Marija Stani¢ 11 22. April, BL 1011 4 11867 14172 2:49.65 36.50
Lola Kovagevi¢ 11 22. April, BL 1011 4 1:15.78 1:36.66 2:56.61 34.33
10. Anja Marinkovié 11 Napredak, KS 903 4 1:19.37  1:42.07 1:34.23 37.66
11. Iskra Mani¢ 11 Napredak, KS 862 4 1:22.03 1:35.79 2:59.60 38.13
12. Ivana Bjelinié 11 Delfin, LA 565 4 1:33.28  2:03.06 1:51.06 42.31
13. Kaéa Sikimi¢ 11 Delfin, LA 564 4 1:32.14  2:03.42 1:53.01 42.23
14. Monika Kregar 11 Delfin, LA 411 4 14070  2:25.60 2:19.95 43.20
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Banja Luka, 24.12.2022

15. Gorana Radanovi¢ 11 Aqua Star, BL 139 4 2:02.28 * 55.56
4 Najbolja rezultata po FINA bodovima EF
Zenski/F, 10 godina
50m PR 50m SL 50m LE 50m DE 100m ME
1. Ana Anici¢ 12 Delfin, LA 842 4 47.58 36.21 46.31 1:34.79
2. Elena Antonijevié 12 22. April, BL 726 4 46.92 37.02 46.51 51.74
3. Nadza Curovac 12 Aquafit, SA 669 4 37.14 46.93 48.65 1:45.50
4. Farah Godinjak 12 Spid, SA 532 4 53.49 40.89 49.97 57.66
5. Minja Pani¢ 12 Borac, BL 196 4 1:13.22 52.09 1:07.68 *
Zenski/F, 9 godina
50m PR 50m SL 50m LE 50m DE 100m ME
1. Sofija Manié¢ 13 Napredak, KS 722 4 36.62 45.70 51.30 1:36.39
4 Najbolja rezultata po FINA bodovima GH
Zenski/F, 7 godina i mladi - 4 od 5 disciplina
25m SL 25m PR 25m DE 25m LE 50m SL
1. Nia Avdi¢ 16 Sport Time, SA 230 4 25.95 31.89 35.79 29.78
2. Iva Vukovi¢ 16 Borac, BL 175 4 27.62 35.65 31.90 39.56
3. Esma Gusi¢ 16 Sport Time, SA 147 4 29.81 36.96 38.93 36.00
Zenski/F, 8 godina
25m SL 25m PR 25m DE 25m LE 50m SL
1. Uma Avdi¢ 14 Sport Time, SA 664 4 17.92 25.96 21.24 20.75
2. Tesnim Maksumié 14 Sport Time, SA 601 4 19.10 25.77 20.21 23.32
3. Sta3a Bjelini¢ 14 Delfin, LA 438 4 20.64 27.99 27.45 46.30
4. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 338 4 22.82 31.80 (26.97) 28.51 49.57
5. Ana Gajié 14 Delfin, LA 325 4 19.83 33.72 31.21 28.54
6. Andela Peji¢ 14 Kruna, BL 295 4 2451 30.16 (29.71) 30.88 53.80
7. Ana Vukovi¢ 14 Borac, BL 278 4 24.02 31.83 27.10 55.78
8. Jasna Marijanac 14 Kruna, BL 259 4 26.04 30.60 (30.98) 31.24 58.56
9. Sumeja Pita 14 Sport Time, SA 230 4 24.42 35.98 36.88 28.17
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Napredovanje takmi¢ara - Sumarno

Sve discipline

Muski Zene Proseéno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u% Napredak
1. Sport Time - Sarajevo STSA 9 31 18 112% 6 22 18 115% 113%
2. Spid - Sarajevo SDSA 3 9 6 112% 3 10 6 108% 110%
Delfin - LaktaSi DELA 25 87 28 112% 20 70 24 107% 110%
4. Napredak NAP - - - - 5 20 14 106% 106%
5. Spartak SPGR 7 16 6 108% 5 12 2 9% 105%
6. 22. April - Banja Luka 22ABL 6 21 11 104% 8 32 19 104% 104%
Borac - Banja Luka BOBL 36 129 44 104% 14 50 20 104% 104%
8. Sharks - Sarajevo SHSA 5 20 6 100% 1 4 - 97% 100%
9. Aquafit, SA AFSA - - - - 1 4 2 99% 99%
10. Sprint - Tuzla SPTU 1 4 - 97% - - - - 97%
11. Bosna - Sarajevo BOSA 1 3 1 96% - - - - 96%
12. P.K. Plavi Talas Beograd PTL 1 4 - 88% 2 4 - 96% 92%
13. Aqua Star - Banja Luka ASBL - - - - 2 8 1 91% 91%
14. Kruna KRBL 1 2 - - 4 17 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA 1 1 - - - - - - -
Sloboda SLO 2 8 - - - - - - -
Sumarno za 16 klubova 98 335 120 65% 71 253 106 70% 83%
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Napredak takmiCara - Detaljno Sve discipline

Disciplina Prolaz Plasman Ukupno vreme Bodova Prijav. Datum % PB
22. April - Banja Luka 30
Danilo Petrovi¢, 01.01.2009 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 28.84 341 30.43 111%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:02.17 375 1:02.95 103%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 2:15.20 397 2:20.61 108%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 1:14.52 263 1:14.46 100%
Elena Antonijevi¢, 01.01.2012 4
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 37.02 237 37.93 105%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 46.51 160 47.62 105%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 46.92 225 48.28 106%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 51.74 104 53.36 106%
lvana Marinkovi¢, 01.01.2011 4
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 31.22 396 31.45 101%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:09.70 374 1:09.91 101%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:30.35 394 2:34.10 105%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:26.36 256 1:47.44 155%
Jovan Leki¢, 01.01.2003 1
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:52.05 697 1:45.26 88%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 59.51 535 1:01.31 106%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 1:04.04 643 1:03.63 99%
Katarina Stjepanovi¢, 01.01.2008 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 30.77 413 NT -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:06.16 438 1:07.26 103%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:22.47 464 2:21.58 99%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:20.62 315 1:19.98 98%
Lola Kovacevi¢, 01.01.2011 4
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 34.33 297 35.35 106%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 1:15.78 291 1:17.34 104%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 2:56.61 243 3:02.66 107%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 1:36.66 180 1:40.43 108%
Marija Stani¢, 01.01.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 36.50 247 34.08 87%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 1:18.67 260 1:17.59 97%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 2:49.65 274 2:52.07 103%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 1:41.72 230 1:45.22 107%
Sara Baji¢, 01.01.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 34.82 285 34.29 97%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 1:16.56 282 1:16.04 99%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 2:52.71 260 2:50.70 98%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:24.47 274 1:28.19 109%
Tea Guduras, 01.01.2006 3
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:06.14 438 1:09.59 111%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:23.48 454 2:24.64 102%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 1:22.92 425 1:21.47 97%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 1:21.86 296 1:22.34 101%
Uro$ Obradovi¢, 01.01.2008 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 25.74 480 32.48 159%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 2:09.19 455 2:13.74 107%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 1:23.33 291 NT -
Viktor Risticevi¢, 01.01.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 30.93 276 30.38 96%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:06.67 304 1:09.17 108%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 2:24.90 322 2:27.22 103%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 1:19.66 215 1:18.38 97%
Vuk Blanusa, 01.01.2010 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 29.24 327 29.32 101%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:03.50 352 1:03.02 98%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 2:21.34 347 2:16.82 94%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:15.89 258 1:14.10 95%
Porde Tadi¢, 01.01.2008 2
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:01.64 545 2:02.50 101%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 1:01.53 468 1:03.28 106%
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Aqua Star - Banja Luka

Gorana Radanovié¢, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
Sofija Kokan, 01.01.2008
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

18.
15.

o

55.56
2:02.28

35.86
1:19.55
1:37.41

70
69

261
252
262

48.10
1:59.16

33.18
1:16.94
1:41.33

75%
95%

86%
94%
108%
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Aquafit, SA
Nadza Curovac, 18.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly
100m MeSovito/Medley

Dir.finale/Tim.Final 3. 37.14
Dir.finale/Tim.Final 3. 46.93
Dir.finale/Tim.Final 1. 48.65
Dir.finale/Tim.Final 2. 1:45.50

235
156
125
153

37.30
46.50
47.53
1:46.70

101%
98%
95%

102%
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Borac - Banja Luka 65
Aleksa Pukanovi¢, 01.01.2005 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 24.38 565 24.59 102%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:05.47 321 54.44 69%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 2:05.17 500 2:02.88 96%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 59.88 508 59.70 99%
Aleksej Tegeltija, 02.10.2009 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 34.03 207 33.81 99%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 1:18.25 188 1:19.64 104%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 3:02.44 161 3:09.86 108%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:37.12 184 1:39.80 106%
Aleksej Vidovi¢, 01.01.2005 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 25.23 510 25.19 100%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 53.25 597 54.18 104%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:06.81 378 1:07.93 103%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 1:02.83 439 1:03.25 101%
Ana Stevanovi¢, 28.12.2011 4
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 31.60 382 31.78 101%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:10.38 363 1:13.25 108%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 2:36.49 350 2:40.04 105%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 1:23.14 283 1:26.95 109%
Ana Vukovi¢, 01.01.2014 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 24.02 82 NT -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 55.78 69 54.61 96%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 27.10 84 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 7. 31.83 43 NT -
Andrej Kresojevi¢, 01.01.2008 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 28.91 339 28.88 100%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:04.75 332 1:03.64 97%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 2:32.89 274 2:26.39 92%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:13.49 284 1:12.03 96%
Andrija Janji¢, 28.10.2010 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 30.97 275 30.82 99%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 1:07.78 289 1:09.52 105%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 2:30.35 288 2:33.73 105%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:23.56 289 1:24.55 102%
Andrija Nestorovi¢, 01.01.2010 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 40.99 118 1:01.69 227%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 1:26.29 140 NT -
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 1:54.76 111 NT -
Arsenije Topi¢, 01.01.2017 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 21. 47.91 6 NT -
Bojan Nikoli¢, 01.01.2004 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 27.70 385 26.24 90%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 58.72 445 57.87 97%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 2:15.86 391 2:06.02 86%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:12.30 446 1:10.69 96%
Boris Blazevi¢, 01.01.2006 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 25.74 480 26.06 103%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:06.53 484 2:03.99 96%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 58.73 538 58.86 100%
Damjan MaleSevi¢, 01.01.2010 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 30.97 275 30.48 97%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 1:09.17 272 1:08.75 99%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 2:40.72 236 2:41.33 101%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 1:25.15 182 1:24.94 100%
Damjan Skenderija, 31.12.2008 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 27.69 385 27.44 98%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:00.78 401 1:00.54 99%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 2:20.67 352 2:20.20 99%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 1:14.55 263 1:14.81 101%
Danijel Stevanovi¢, 28.12.2011 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 39.64 131 41.84 111%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 12. 1:28.76 128 1:34.12 112%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 3:23.76 115 3:31.01 107%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 1:42.00 102 NT -
Danilo Proti¢, 01.01.2005 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 27.35 400 29.12 113%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 2:11.51 431 2:12.09 101%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 1:18.39 350 1:16.95 96%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 1:03.85 419 1:04.13 101%
David TuckeSi¢, 01.01.2006 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 27.10 411 27.37 102%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:01.12 394 1:01.84 102%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 2:24.15 327 2:20.73 95%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:12.93 291 1:16.55 110%
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Dominik Stevanovi¢, 10.10.2006 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 28.96 337 30.23 109%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 1:06.98 300 1:08.64 105%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 1:17.03 238 1:16.66 99%
Irina Kasagic¢, 12.12.2009 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 31.68 379 33.16 110%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:12.02 339 1:13.75 105%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 2:52.84 259 NT -
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:37.32 263 NT -
Isak Serani¢, 04.04.2016 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 25.41 45 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 32.12 33 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 9. 36.06 32 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 8. 36.98 19 NT -
Iva Vukovi¢, 01.01.2016 2
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 27.62 54 30.07 119%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 39.56 27 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 35.65 51 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 31.90 43 36.36 130%
lvana TuckeSi¢, 29.04.2009 3
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:09.02 385 1:09.72 102%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 2:35.18 359 2:42.80 110%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:24.04 278 NT -
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 1:17.02 356 1:24.65 121%
Lazar Peki¢, 01.01.2009 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 39.69 131 40.87 106%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 1:33.79 109 NT -
Marija Radan, 16.02.2009 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 35.27 274 35.46 101%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 1:20.32 244 1:21.33 103%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 1:45.15 208 1:40.22 91%
Matej Dzombi¢, 04.12.2015 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 18. 37.82 13 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 13. 36.73 22 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 16. 51.28 11 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 16. 48.70 8 NT -
Mateja Kasagi¢, 28.02.2008 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 29.45 320 30.19 105%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 1:06.09 312 1:15.75 131%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 2:33.34 272 2:30.16 96%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:13.08 289 1:14.42 104%
Matija Jakovljevi¢, 01.01.2010 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 33.14 225 33.63 103%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 1:14.74 215 1:18.35 110%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 2:50.36 198 NT -
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 1:48.19 133 NT -
Mia Kuruzovi¢, 01.01.2009 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 38.30 214 39.73 108%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 1:27.51 189 1:26.56 98%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 1:55.60 156 1:57.71 104%
Milica Joji¢, 01.01.2010 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 34.64 290 34.03 97%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 1:14.58 305 1:15.72 103%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 2:47.87 283 2:49.55 102%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:36.93 266 1:35.66 97%
Milica Topi¢, 01.01.2008 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 35.33 273 34.73 97%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 1:22.89 222 1:18.84 90%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 3:03.92 215 3:03.49 100%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 1:41.32 158 1:36.43 91%
MiloS Tucakovi¢, 01.01.2010 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 33.38 220 33.20 99%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 1:11.99 241 1:21.59 128%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 2:41.71 232 3:05.64 132%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 1:35.06 196 1:44.34 120%
Minja Pani¢, 01.01.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 52.09 85 57.86 123%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 8. 1:07.68 52 1:03.31 88%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 1:13.22 59 1:18.96 116%
Nikolaj Tucakovi¢, 01.01.2014 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 20.96 81 21.64 107%
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 44.01 96 46.31 111%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 27.18 75 26.69 96%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 27.70 45 30.42 121%
Relja Grahovac, 18.01.2008 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 25.49 494 25.15 97%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 55.43 529 55.50 100%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 2:01.64 545 2:02.30 101%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

50m Ledno/Back
100m Ledno/Back
Sofija Vranjes, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free

Strahinja Kovacevi¢, 06.04.2015

25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly

Todor Kajkut, 01.01.2006
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Vanja Zrni¢, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
Vasilije Topi¢, 03.02.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
Veljko Jovanovi¢, 01.01.2003
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
Dorde Vasiljevi¢, 01.01.2013
50m Slobodno/Free

Dir.finale/Tim.Final VK-EXH

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

2.

NN

w oo EalE i Sl

Wwwn

ISR

29.10
1:13.13

29.60
1:05.26
2:29.27

23.13
28.45
30.36
30.81

28.40
1:01.89
2:24.90
1:24.17

26.62
58.61
2:11.23
1:09.15

42.31
47.62
38.86

24.99
55.50
2:02.11
1:01.49

1:12.42

445
288

464
456
403

357
380
322
189

434
447
434
329

10

525
527
538
469

21

29.53
1:05.15

29.39
1:03.63
2:30.84

25.33
27.75
31.04
30.21

28.31
1:01.64
2:22.25

NT

26.84
58.45
2:09.18
1:08.20

NT
NT

24.56
55.20
2:16.93
1:00.07

NT

103%
79%
1
99%
95%
102%
2
120%
95%
105%
96%
99%
99%
96%
1
102%
99%
97%
97%
1
97%
99%
126%

95%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Bosna - Sarajevo

Omar Njemcevi¢, 01.01.2006
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final 2. 55.55
Dir.finale/Tim.Final 2. 2:10.12
Dir.finale/Tim.Final VK-EXH 27.37
Dir.finale/Tim.Final 2. 1:01.46

525
445
501
469

56.31
2:03.66
26.92
59.90

103%
90%
97%
95%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Delfin - LaktaSi 52
Aleksej Kovacevi¢, 23.07.2013 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 49.88 66 50.78 104%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 1:07.88 35 1:09.35 104%
Ana Anici¢, 29.12.2012 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 36.21 253 36.51 102%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 46.31 162 45.99 99%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 47.58 216 50.01 110%
100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:34.79 211 1:39.06 109%
Ana Gaji¢, 14.06.2014 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 19.83 146 21.01 112%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 28.54 72 29.03 103%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 33.72 61 35.52 111%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 6. 31.21 46 NT -
Anastasija Lukaji¢, 01.01.2009 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 48.26 107 NT -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 1:57.69 77 NT -
Andrej Vuruna, 29.09.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 44.52 92 54.05 147%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 14. 1:45.19 77 2:06.43 144%
Anja Granula, 16.10.2015 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 37.72 21 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 50.72 17 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 45.50 14 NT -
Bojana Marceta, 01.01.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 43.45 146 49.85 132%
50m Lgdno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 55.59 93 1:02.56 127%
Dusan Cubrilovi¢, 10.02.2015 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 18.65 115 19.37 108%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 24.45 76 24.35 99%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 28.65 64 29.96 109%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 25.53 57 29.82 136%
Filip Budisa, 16.08.2013 2
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 42.54 142 42.94 102%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 45.22 111 45.02 99%
100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:38.78 124 1:39.11 101%
Ivan Topi¢, 01.01.2013 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 37.60 154 37.20 98%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 47.75 100 44.24 86%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 45.36 110 44.61 97%
100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 2. 1:39.13 122 1:42.18 106%
Ilvana Bjelini¢, 06.07.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 16. 42.31 159 39.43 87%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 1:33.28 156 1:34.96 104%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 7. 1:51.06 120 1:50.29 99%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 2:03.06 130 NT -
Ivana Despotovi¢, 01.01.2013 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 55.05 72 NT -
Janko Amidzi¢, 01.01.2016 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 14. 28.74 31 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 14. 43.37 13 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 10. 38.61 26 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 13. 40.13 14 NT -
Jovana Novi¢, 01.01.2014 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 26.70 60 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 12. 36.53 34 NT -
Kac¢a Sikimi¢, 01.01.2011 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 15. 42.23 160 42.62 102%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 12. 1:32.14 162 1:40.31 119%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 8. 1:53.01 114 1:58.80 111%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 2:03.42 128 NT -
Kosta Sari¢, 15.05.2016 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 24.99 a7 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 15. 43.50 13 NT -
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 15. 49.48 12 NT -
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 12. 39.86 15 NT -
Lara Sikimi¢, 01.01.2009 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 34.28 299 34.03 99%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:17.17 276 1:22.67 115%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 2:50.94 268 3:01.51 113%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:31.14 218 1:40.14 121%
Marija Cviki¢, 30.10.2017 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 1:02.52 4 NT -
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 1:06.28 5 NT -
Marija Kre¢ar, 01.01.2010 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 33.12 331 32.18 94%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 1:13.51 319 1:14.23 102%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
Marija Teodosi¢, 01.01.2014
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast

Matea TomasSevic, 13.04.2018

25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back

Matija TomaSevi¢, 13.07.2016

25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly
Milica Novi¢, 09.07.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
Monika Krecar, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
Nevena Mirjanié, 13.08.2014
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
Ognjen Bijelini¢, 17.08.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
Pavle Borojevi¢, 29.07.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
Pavle Bosni¢, 11.03.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly
Pavle Knezevi¢, 08.03.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Delfin/Fly
Relja Kre¢ar, 01.01.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
Sergej Adzi¢, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
Sergej Vlaco, 19.02.2011
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
StaSa Bjelini¢, 01.01.2014
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast

Strahinja Novakovi¢, 20.09.2013

50m Slobodno/Free
Strahinja Sikimi¢, 01.01.2015
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
Valentina Verner, 31.07.2008
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
Vasilije Vuji¢, 01.01.2016
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly
Vuk Lalovi¢, 04.12.2014
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

20.
20.

12.

13.
15.

13.

11.

22.

PN R

ISl

WP A

15.
12.

© ©

o 01 ® W

oo wo

2:44.46
1:33.06

37.43
33.15
41.33

1:23.37

34.19
49.13
43.56
40.88

51.91
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27.43
46.93
39.34
40.92
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34.53
39.55

1:41.49
1:34.34

40.68
57.46
59.09
1:17.94

28.65
1:02.90
2:28.14
1:17.29
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46.30
27.45
27.99

1:01.70

30.55
36.29

38.81
1:25.40
1:58.71

23.04
34.28
33.43
35.12
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1:00.67
33.18
38.62
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300
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60
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24
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33
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348
362
301
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2:45.16
1:35.50

NT
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1:51.04
2:17.95

NT
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NT
NT

30.11
37.54
NT

NT
NT

42.15
58.71
1:00.43

28.63
1:04.81
2:30.72

NT

21.07
47.24
25.79
28.86

NT

NT
NT

40.76
1:33.26

24.85
40.86
36.32
42.55

24.38
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31.52

NT
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99%
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97%
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88%
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98%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Vuk Radeti¢, 01.10.2015
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly
Vuk Vuijié, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

WP wN

23.21
30.12
39.04
32.26

41.31
55.95
51.60
1:47.16

59
40
25
28

116

24.61
32.47
51.65
37.12

40.01
57.69
49.96
1:52.84

112%
116%
175%
132%

94%
106%
94%
111%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Banja Luka, 24.12.2022

Kruna

Anastasija Perduv, 01.01.2014

25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly

Andela Peji¢, 01.01.2014
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Jasna Marijanac, 01.01.2014

25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Marko Uletilovi¢, 01.01.2014

25m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast
Milana Boji¢, 01.01.2015
25m Slobodno/Free
25m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Napredak 14
Anja Marinkovi¢, 18.01.2011 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 12. 37.66 225 38.20 103%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 1:19.37 253 1:21.76 106%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 1:34.23 197 1:33.95 99%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 1:42.07 228 1:50.25 117%
Bjanka Mihajlovi¢, 04.03.2011 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 36.14 255 35.97 99%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 1:17.57 271 1:19.26 104%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 2:47.32 286 2:49.82 103%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 1:28.41 239 1:29.46 102%
Dunja Danev, 19.01.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 33.07 333 32.72 98%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:10.63 360 1:10.55 100%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 2:34.26 365 2:35.65 102%
100m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:24.32 275 1:24.14 100%
Iskra Mani¢, 01.09.2011 4
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 38.13 217 38.76 103%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 1:22.03 229 1:24.55 106%
200m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 2:59.60 231 3:17.96 121%
100m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 1:35.79 185 1:50.62 133%
Sofija Mani¢, 12.04.2013 3
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 36.62 245 38.04 108%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 45.70 169 47.12 106%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 51.30 107 50.27 96%
100m MeSovito/Medley Dir.finale/Tim.Final 1. 1:36.39 201 1:43.19 115%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

P.K. Plavi Talas Beograd

Nina PavelSek, 11.07.2007
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

Ognjen Fumi¢, 30.11.2004
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Tanja Popovi¢, 04.09.2004
100m Slobodno/Free

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

[N

N wo e

28.74
1:18.06

24.33
1:08.85
2:04.52
1:02.77

57.15

507
509

568
276
508
456

679

28.54
1:16.15

24.15
55.12
2:03.29
1:00.42

55.30

99%
95%

99%
64%
98%
93%

94%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Plivacki klub "Vracar" Beograd -
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Banja Luka, 24.12.2022

9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022

Sharks - Sarajevo

Abid Kozi¢, 19.09.2005
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
Faris Varnica, 11.10.2011
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
Ivor Udov¢i¢, 03.03.2006
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

Sami Burazerovi¢, 18.04.2010

100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
Una Hot, 01.01.2009
200m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

7. 2:18.17
4. 1:16.71
4. 1:20.18
5. 1:08.40
14. 46.66
13. 1:44.94
11. 3:53.76
7. 1:56.89
7. 1:10.71
6. 2:48.30
2. 1:23.26
5. 1:17.50
1. 58.71
1. 2:11.97
VK-EXH 30.00
1. 1:13.01
1. 1:20.12
5. 2:59.17
4. 1:33.96
3. 1:37.33
2. 1:31.59

371
250
327
340

80
78

105

255
205
195
234

445
426
406
290
328

233
199
263
211

2:18.84
1:11.19
1:20.52
1:10.95

46.69
1:43.10

1:56.43

1:10.50
2:45.73
1:23.21
1:17.79

58.68
2:32.12
30.18
1:05.10
NT

NT
1:30.66
1:37.01
1:31.14

7
3
101%
86%
101%
108%
1
100%
97%
99%
1
99%
97%
100%
101%
2
100%
133%
101%

80%

93%
99%
99%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Sloboda -
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Spartak

Ajdin Begovi¢, 06.07.2010
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Ajna Emi¢, 18.08.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Ajna Saldi¢, 24.03.2012
50m Ledno/Back

Ajnur Omeragic¢, 25.08.2012
50m Slobodno/Free

Amina Ajmetovi¢, 26.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dino M.Cehaji¢, 11.03.2010
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Dino Omeragi¢, 30.04.2014
25m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast

Jasmin Isakovi¢, 04.12.2008
100m Slobodno/Free

Lamija Pasi¢, 05.07.2010
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Tarik Zrni¢, 22.09.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast

Zemir Bajramovi¢, 22.09.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Zerina Omerovic¢, 22.09.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

6.
VK-EXH

o

arDb®

12.
VK-EXH
8.

8.
VK-EXH

14.
VK-EXH

35.51
1:21.85

33.52
40.81

55.39

42.89

48.04
56.54

38.69
1:44.61

19.61
44.77
26.07
31.50

1:17.52

31.11
1:27.41

41.16
49.17
2:04.79

34.88
45.43

41.25
43.79

182
164

320
237

94

103

108
89

141
98

193

400
247

117
130

193
117

171
192

35.58
NT

35.57
NT

51.88

40.52

8
1

100%
1

113%

88%

89%
1

110%
2

151%

120%
1

104%
1

101%
1

100%

91%

94%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Spid - Sarajevo

Farah Godinjak, 19.07.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Faris KrSo, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Hena Smajlovi¢, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

Jan Radenovi¢, 01.01.2014
25m Slobodno/Free
25m Ledno/Back
25m Prsno/Breast
25m Delfin/Fly

Mia Hadziavdi¢, 01.01.2009
100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

Salim Gerin, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

W whs A

15.

oo

ANDDNDD

o

=

40.89
49.97
53.49
57.66

47.69
2:21.41

36.79
1:35.14
1:55.11

19.50
22.48
26.20
29.30

1:37.27
1:36.33

43.78
53.92
56.95

176
129
152

75

75
39

242
192
158

100

83
38

179
271

97
69
84

40.76
53.12
54.41

NT

54.27
NT

36.87

2:00.03

18.76
23.15
27.79
32.94

1:44.87
1:43.53

42.13
56.92
1:02.69

12
2
99%
113%
103%
1
129%
2
100%
109%
3
93%
106%
113%
126%
2
116%
116%
2
93%
111%
121%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.12.2022 21:16



9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Sport Time - Sarajevo 36
Ahmed KamenjaSevi¢, 01.01.2015 4
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 20.69 84 23.96 134%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 25.34 68 26.73 111%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 30.33 54 31.99 111%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 29.40 37 34.61 139%
Arian Kadi¢, 01.01.2007 -
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 1:06.68 569 1:05.99 98%
Emil Jelaskovi¢, 01.01.2015 2
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 23.83 55 24.78 108%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 11. 35.58 24 32.85 85%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 35.00 35 35.66 104%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 10. 38.56 16 NT -
Esma Gusi¢, 01.01.2016 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 29.81 43 31.26 110%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 36.00 35 33.77 88%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 36.96 46 40.51 120%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 38.93 23 43.82 127%
Ferid Karavdi¢, 01.01.2014 -
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 20.55 86 19.85 93%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 25.65 65 24.67 93%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 27.61 71 26.30 91%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 28.28 42 26.67 89%
Filip Markovi¢, 01.01.2015 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 24.15 53 23.86 98%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 22.69 95 26.45 136%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 27.02 76 29.48 119%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 25.27 59 33.22 173%
llan Jelaskovi¢, 01.01.2015 2
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 25.33 46 27.71 120%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 10. 35.40 25 35.08 98%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 8. 35.45 33 39.32 123%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 9. 38.02 17 NT -
Iman Avdi¢, 01.01.2007 1
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 56.83 691 56.49 99%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 1:13.15 619 1:14.88 105%
Kenan Draci¢, 01.01.2006 -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 51.00 679 50.58 98%
100m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:09.57 501 NT -
Nia Avdi¢, 01.01.2016 4
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 25.95 65 28.97 125%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 29.78 63 30.41 104%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 31.89 72 33.29 109%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 35.79 30 42.03 138%
Omar Efendi¢, 01.01.2014 4
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 18.36 120 19.03 107%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 22.16 102 22.46 103%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 25.71 88 26.24 104%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 21.63 95 22.33 107%
Sumeja Pita, 01.01.2014 4
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 24.42 78 28.71 138%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 28.17 75 29.89 113%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 8. 35.98 50 40.02 124%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 8. 36.88 27 41.28 125%
Tarik Fejzi¢, 01.01.2015 3
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 24.44 51 28.41 135%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 26.61 59 29.91 126%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 34.76 35 37.69 118%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 7. 35.17 22 NT -
Tesnim Maksumi¢, 01.01.2014 4
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 19.10 164 21.77 130%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 23.32 132 23.87 105%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 25.77 136 27.72 116%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 20.21 169 25.84 163%
Uma Avdi¢, 01.01.2014 2
25m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 17.92 198 17.54 96%
25m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 20.75 187 21.18 104%
25m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 25.96 133 24.99 93%
25m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 21.24 146 22.02 107%
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9. MEDUNARODNI NOVOGODISNJI PLIVACKI MITING 2022
Banja Luka, 24.12.2022

Sprint - Tuzla
Zlatan Halilovi¢, 01.01.2011
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

=

N wo R

1:27.84
3:10.39
1:34.37
1:39.68

133
142
201
110

1:25.47
NT
1:34.28
NT

95%

100%
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